
KÓD PŘÍJMENÍ AUTORA JMÉNO AUTORA NÁZEV KNIHY
583 Adams Douglas Stopařův průvodce galaxií
H61 Adla Zdeněk Hvězdy nad samotou
H116 Adla Zdeněk Kouzelníkova zahrada
H120 Adla Zdeněk Kouzelníkova zahrada
H121 Adla Zdeněk Kouzelníkova zahrada
H122 Adla Zdeněk Kouzelníkova zahrada
H968 Adla Zdeněk Kleopatra v kytaře
H980 Adla Zdeněk Vlče
1024 Adla Zdeněk To neznáte Jiřinu
1115 Adla Zdeněk Hvězdy nad samotou
1141 Adla Zdeněk Hvězdy nad samotou
H938 Adlová Věra Mirka to ví nejlíp
762 Adlová Věra Mirka to ví nejlíp
785 Adlová Věra Blues pro Alexandru
H78 Adlovi Zdeněk a Věra Krásná a slavná (Praha)
418 Ahdiehová Renée Pomsta a rozbřesk
H992 Akimuškin Igor Podivuhodná zvířata
H269 Aleš Mikoláš Malý Alšův špalíček
H901 Alexin Anatolij Volá šesté poschodí
H902 Alexin Anatolij Volá šesté poschodí
174 Almond David Kluk, co se koupal s piraňami
771 Amilinskij Vladimír Mraky nad městem
H595 Amlinskij Vladimír Mraky nad městem
609 Amos Oz Černá skříňka
H329 Ananjan Vachtang Zajatci pardálí soutěsky
H70 Andersen Hans Christian Pohádky
H71 Andersen Hans Christian Pohádky
H76 Andersen Hans Christian Pohádky
H125 Andersen Hans Christian Pohádky
606 Andrewsová Virginia Květy z půdy
724 Andrewsová Virginia Vykoupení ohněm
936 Anselm/Ferri Grun/Giuliano Svatý Mikuláš
937 Anselm/Ferri Grun/Giuliano Svatý František
H399 Arbes Jakub Syn předměstí
H796 Arbes Jakub Tři česká romaneta
K1081 Arbes Jakub Svatý Xaverius; Newtonův mozek
1023 Argilli Marcello Noc v povodni
K299 Argilli Marcello Noc v povodni
1001 Arseňjev Vladimír Klavdijevič Stopař Děrsu Uzala
4 Art Spiegelman  - Maus
575 Arthur Robert Tajemství strašidelného zámku
172 Asher Jay Třináctkrát proto
136 Asimov Isaac Počítačoví piráti
H827 Asquithová Ros Akta usoužené puberťačky
H89 Athertonová Gertrude Dobrodružství mladých uprchlíků
H877 Aubryová Cécile Sebastián mezi lidmi
H878 Aubryová Cécile Sebastián mezi lidmi
733 Aubryová Cécile Bella a Sebastián
H113 Augusta Josef Lovci jeskynních medvědů
H114 Augusta Josef Lovci jeskynních medvědů
H115 Augusta Josef Zavátý život
H142 Augusta Josef Lovci jeskynních medvědů
H143 Augusta Josef Lovci jeskynních medvědů
H144 Augusta Josef Lovci jeskynních medvědů
H146 Augusta Josef Zavátý život
H147 Augusta Josef Zavátý život
H148 Augusta Josef Zavátý život
H157 Augusta Josef U pravěkých lovců



H160 Augusta Josef Ztracený svět
H167 Augusta Josef Sever proti jihu
H7 Augusta/Klůna Pavel/Jindřich Tajemství přesnosti
232 Austenová Jane Rozum a cit
400 Austenová Jane Pýcha a předsudek
H163 Baar Jindřich Šimon Pro kravičku
H366 Baar Jindřich Šimon Lůsy
H397 Baar Jindřich Šimon Osmačtyřicátníci
K807 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K808 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K809 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K810 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K811 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K812 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K813 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K814 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K815 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K816 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K817 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K818 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K819 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K820 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K821 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K822 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K823 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K824 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K825 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K826 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K827 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K828 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K829 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K830 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K831 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K832 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K833 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K834 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K835 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K836 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K837 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K838 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K839 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K840 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K841 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K842 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K843 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
K1058 Baar Jindřich Šimon Paní komisarka
963 Bača Vlado Obrázky spod Rozsutca (fotografie)
H326 Bahdaj Adam Bacha, černý paraple!
951 Balák a kol. Libor Dobrodružství s bobří stopou
763 Bálek František Martina
166 Baňková Markéta Straka v říši Entropie
245 Baňková Markéta Straka v říši Entropie
383 Bárta D. Záleská praxe
666 Bárta Karel Akce Cetus
1005 Bártl Stanislav Tady končí svět
H300 Bartosová-Höppnerová Barbara Pozor-laviny!
H602 Bartová Agnija Zápisník básnířky
H335 Bass Eduard Cirkus Humberto
H498 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka



H551 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
H552 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
H937 Bass Eduard Lidé z maringotek
H1048 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
H1049 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
H1050 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
H1051 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
H1052 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
268 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
322 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
728 Bass Eduard Cirkus Humberto
K796 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
K797 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
K798 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
K799 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
K800 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
K801 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
K802 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
K803 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
K804 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
K805 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
K806 Bass Eduard Klapzubova jedenácka
H948 Bauer Hans Knížka o slonech
H1075 Bauer Jan Uživí naše planeta lidstvo?
H603 Bauerová Anna Návrat na pohoří Zlatého koně
H959 Bauerová Anna Návrat na pohoří Zlatého koně
H921 Bauman Milan Na prahu neznámých světů
H37 Baumann Hans Jeskyně velkých lovců
H159 Bažov Pavel Kamenný kvítek
179 Beagle Peter S. V Kalábrii
1172 Beckett Samuel První láska
H126 Bednář Kamil O Faustovi, Markétě a ďáblovi
H135 Bednář Kamil O Faustovi, Markétě a ďáblovi
H136 Bednář Kamil O Faustovi, Markétě a ďáblovi
H145 Bednář Kamil Pohádky za druhou oponou
H57 Beecher-Stoweová Harriet Elizabeth Chaloupka strýčka Toma - I. díl
H58 Beecher-Stoweová Harriet Elizabeth Chaloupka strýčka Toma - I. díl
H59 Beecher-Stoweová Harriet Elizabeth Chaloupka strýčka Toma - II. Díl
H134 Beecher-Stoweová Harriet Elizabeth Chaloupka strýčka Toma - I. díl
1119 Beecher-Stoweová H. E. Chaloupka strýčka Toma (2)
H2 Běhounek František Akce L
H9 Běhounek František Tábor v lese
H15 Běhounek František Robinsoni vesmíru
H119 Běhounek František Příběhy staré řeky
H128 Běhounek František Trosečníci polárního moře
H130 Běhounek František Projekt Scavenger
H131 Běhounek František V horách větrné řeky
H158 Běhounek František Kletba zlata
H184 Běhounek František Robinsoni vesmíru
H823 Běhounek František Atomy dnes a zítra
H978 Běhounek František Rokle u Rjukanu
H979 Běhounek František Rokle u Rjukanu
984 Běhounek František Projekt Scavenger
1000 Běhounek František Projekt Scavenger
H1 Běhounek František Trosečníci polárního moře: Vzducholodí na severní pól
K302 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K303 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K304 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K305 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)



K306 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K307 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K308 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K309 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K310 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K311 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K312 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K313 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K314 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
K315 Bělič Vladimír Jiskry z křemene (ze života K. H. Brovského)
213 Bemmann Hans Kámen a flétna - Giza a její vlci
H1004 Benešová Božena Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová
K361 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
K932 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
K933 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
K934 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
K935 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
K936 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
K937 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
K938 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
K939 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
K940 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
K941 Benešová Božena Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová
H972 Berczuk Josef Za řekou ryb
H14 Bevk France Tonda
K257 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K258 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K259 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K260 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K261 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K262 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K263 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K264 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K265 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K266 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K267 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K268 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K269 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K270 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K271 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K272 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K273 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K274 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K275 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K276 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K277 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K278 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K279 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K280 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K281 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K282 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K283 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K284 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K285 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K286 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K287 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K288 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K289 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K290 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni



K291 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
K292 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
260 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
274 Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni
757 Bezděková Zdeňka Štěstí přijde zítra
H45 Bezruč Petr Jen jedenkrát (+ gramofonová deska)
H579 Bezruč Petr Slezské písně
H590 Bezruč Petr Slezské písně
H102 Bianki Vitalij Lesní noviny
H106 Bianki Vitalij Lesní noviny
H471 Bianki Vitalij Lesní noviny
H472 Bianki Vitalij Lesní noviny
H473 Bianki Vitalij Lesní noviny
1046 Bible  - Nový zákon: Žalmy, přísloví
H135 Bielicki Marian Lacho z rodu Ha
815 Biermann/Hanus Karol/František Kronika techniky (encyklopedie)
817 Biermann/Hanus Karol/František Kronika lidstva (encyklopedie)
H580 Binar Vladimír Ikaros věčně živý
H1073 Binar Vladimír Živý pramen
546 Binar Ivan Bibiana
208 Blade Adam Beast Quest Zlatá zbroj
K1158 Blahník V. K. Karel Sabina (výbor z jeho děl)
587 Bláhová-Sklenářová Zuzana Já chci být archeologem!
H20 Blank R. Mrtvý se vrátil
H19 Blažek Bohuslav Zprávy z babylónské věže
H52 Blažíčková Anna Kdo nesází, nevyhraje
226 Blytonová Enid Správná pětka na stopě
947 Boliger Max Šťastný skřítek
H886 Bombard Allain Trosečníkem z vlastní vůle
H900 Bontemps / Hughes Arna / Langston Děti z Haiti
694 Bor Vladimír Operní večery
581 Borovský Havlíček Karel Křest sv. Vladimíra; Epigramy
615 Borovský Havlíček Karel Křest sv. Vladimíra; Epigramy
H29 Borská Ilona Komu zlatá brusle
H118 Borská Ilona Za dvě čárky prázdniny
H1105 Borská Ilona Za dvě čárky prázdniny
H556 Bořkovcová Hana Tři cvoci a cizí holka
722 Bošnakov + Schelinger Petr; Milan Jiří Schelinger: Život a…
H51 Bouček Josef Mlčení mužů
498 Bouchner Miroslav Stopy zvěře
84 Boyne John Kromobyčejná pouť Bnabyho Brocketa
177 Boyne John Chlapec na vrcholu hory
189 Boyne John Chlapec na vrcholu hory
508 Boyne John Chlapec v pruhovaném pyžamu
719 Brabec a kol. Jiří Slovník zakázaných autorů 1948-1980
146 Brackenová Alexandra Pasažérka
8 Bradbury Ray Strom duchů
139 Bradley Alan Koláč s kapkou jedu
752 Brahmachariová Sita Jasmínové nebe
H110 Branald Adolf Hrdinové všedních dnů
H161 Branald Adolf Vandrovali vandrovníci
716 Branald Adolf Dědeček automobil
H53 Brandejs Vladimír Pevniny
H1108 Braunová Petra Ema a kouzelná kniha
2 Braunová Petra Dům doktora Fišera
120 Braunová Petra Tramvaj plná strašidel
241 Braunová Petra Nejhorší den v životě třeťáka Filipa L.
291 Braunová Petra Terezománie
373 Braunová Petra Kuba nechce spát



374 Braunová Petra Rošťák Oliver a Marica čarodějka
377 Braunová Petra Rošťák Oliver
387 Braunová Petra Ztraceni v čase
431 Braunová Petra 3333 km k Jakubovi
746 Braunová Petra O chlapci, který spadl z nebe
747 Braunová Petra Ema a kouzelná kniha
453 Braunová Petra 3333 km k Jakubovi
H39 Bremeněr Max Slohová práce na volné téma
H828 Brezina Thomas Ty kluci jsou fakt šílený!
H1103 Brezina Thomas Pšššt! Naše tajemství: Půlnoční slavnost
82 Brezina Thomas C. Kočičí gen
164 Brezina Thomas C. Kočičí gen
499 Brezina Thomas C. Případ pro tebe a klub tygrů: Světla v močálu…
527 Brezina Thomas C. Přízraky bez tváře
582 Brezina Thomas C. Případ pro tebe a klub tygrů:Tajemství starého domu
1173 Brezina Thomas C. Případ pro tebe a Klub tygrů: Tajemství starého domu
254 Bronte Charlotte Jana Eyrová
H60 Bronteová Charlotta Sirotek Lowoodský
282 Brooks Max Minecraft ostrov
320 Brooks Kevin Zápisky z bunkru
48 Brosgolová Vera Anin duch
H301 Broszkiewicz Jerzy Trosečníci v řece meteorů
H302 Broszkiewicz Jerzy Trosečníci v řece meteorů
H945 Bruckner Karl Sadako chce žít
H946 Bruckner Karl Sadako chce žít
975 Brunschwig Luc Holmes
H16 Bruštejnová Alexandra Šťastnou cestu, Sášo!
K1019 Bryan Jiří S. Edison - život a dílo
H1057 Březinová Ivona Praprázdniny
118 Březinová Ivona Fotbal s Fandou
163 Březinová Ivona Útěk Kryšpína N.
190 Březinová Ivona Zuby nehty
246 Březinová Ivona Nausika, dívka z Knossu
269 Březinová Ivona Nausika, dívka z Knossu
275 Březinová Ivona Řvi potichu, brácho
281 Březinová Ivona Jmenuji se Ester. Jsem gamblerka
364 Březinová Ivona Nausika, dívka z Knossu
405 Březinová Ivona Lentilka pro dědu Edu
406 Březinová Ivona Chobotem sem, chobotem tam
407 Březinová Ivona Začarovaná třída
446 Březinová Ivona Pomeranče v podprsence
437 Březinová Ivona Lentilka pro dědu Edu
376 Buckley Michael Ekzoti
648 Bulyčov Kir Milion Alenčiných dobrodružství
1017 Burda Miroslav Kouzelníci stavenišť
651 Bureš a kol. Miroslav Princezna Holubice (výběr pohádek z Moravy a Slezska)
H891 Burroughs Edgar Rice Tarzan, pán džungle
H94 Burtonová Hester Bez doprovodu bubnů
H100 Burtonová Hester Bez doprovodu bubnů
H327 Burtonová Hester Bez doprovodu bubnů
777 Byrd Richard E. Sám a sám
981 Cach Vojtěch Náklad do Hamburku
K300 Cach Vojtěch Náklad do Hamburku
H99 Campagne Claudie Sbohem mých 15 let
H880 Campagne Claude Sbohem, mých patnáct let
743 Campagne Claude Sbohem, mých patnáct let
H528 Campbell Joanna Naděje vítězí
299 Carey Edward Smetištejn
225 Carlsonová Caroline Téměř ctihodná liga pirátů-Postrach jižních teritorií



748 Carlsonová Caroline Téměř ctihodná liga pirátů-Poklad čarodějky ze severu
H32 Carroll Lewis Alenka v kraji divů a za zrcadlem
727 Carroll Lewise Alenka v říši divů
973 Carroll Lewis Alenčina dobrodružství v říši divů a za zrcadlem
976 Carroll Lewise Alenka v říši divů
141 Carter Forrest Škola malého stromu
287 Carter Forrest Škola malého stromu
H132 Carterová Angela Kytice dívčích pohádek
305 Cassová Kiera Selekce
H12 Cibula Václav Hrdinské legendy staré Francie
H79 Cibula Václav Objevujeme Prahu
H91 Cibula Václav Cid a jeho věrní
521 Cílek Václav Krajiny domova
1153 Cimbura Jan Sebrané spisy beletristické J. Š. Baara
744 Clairová Andrée Rozkvetlá zeď
450 Clarinard Oliver Mikael E-den
6 Cline Ernest Ready Player One
25 Cline Ernest Armáda
529 Coleman Michael FC Anděl
456 Collinsová Suzanne Hunger games - Síla vzdoru
1179 Collinsová Suzanne Hunger Games: Aréna smrti
1180 Collinsová Suzanne Hunger Games: Vražedná pomsta
505 Conagnan Brian Když pan Pes kousne
H72 Conan Doyle Arthur Muž s dýmkou a houslemi
H33 Conrad Joseph Tajfun a jiné povídky
H34 Conrad Joseph Tajfun a jiné povídky
H688 Conrad Joseph Tajfun a jiné povídky
H294 Cooper James Fenimore Průkopníci
H305 Cooper James Fenimore Lovec jelenů
H306 Cooper James Fenimore Lovec jelenů
H324 Cooper James Fenimore Lodivod
H449 Cooper James Mohykán
H950 Cooper J. F. Poslední mohykán
H952 Cooper J. F. Poslední mohykán
H1087 Cooper James Fenimore Vyzvědač
471 Cowellová Cressida Jak se stát pirátem
H48 Cromptonová Richmal Jirka v ráži
H49 Cromptonová Richmal Jirka v ráži
366 Curtinová Judi Květáky se nenosí
H325 Curwood James Oliver Kočovníci severu
775 Curwood J. O. Král šedých medvědů
H65 Čáka Jan Poutník Mácha
H66 Čáka Jan Poutník Mácha
H67 Čáka Jan Poutník Mácha
H68 Čáka Jan Poutník Mácha
H105 Čáka Jan Cesta na severovýchod
H108 Čáka Jan Cesta na severovýchod
H220 Čapek Karel Devatero pohádek
H221 Čapek Karel Devatero pohádek
H222 Čapek Karel Devatero pohádek
H228 Čapek Karel Devatero pohádek
H224 Čapek Karel Devatero pohádek
H225 Čapek Karel Devatero pohádek
H226 Čapek Karel Devatero pohádek
H227 Čapek Karel Devatero pohádek
H228 Čapek Karel Devatero pohádek
H229 Čapek Karel Devatero pohádek
H230 Čapek Karel Devatero pohádek
H231 Čapek Karel Devatero pohádek



H232 Čapek Karel Devatero pohádek
H233 Čapek Karel Devatero pohádek
H234 Čapek Karel Devatero pohádek
H235 Čapek Karel Devatero pohádek
H236 Čapek Karel Devatero pohádek
H237 Čapek Karel Devatero pohádek
H238 Čapek Karel Devatero pohádek
H239 Čapek Karel Devatero pohádek
H240 Čapek Karel Devatero pohádek
H241 Čapek Karel Devatero pohádek
H242 Čapek Karel Devatero pohádek
H249 Čapek Karel Kapesní povídky
H424 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
H425 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
H426 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
H427 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
H428 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
H429 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
H430 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
H431 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
H432 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
H478 Čapek Karel Kapesní povídky
H557 Čapek Karel Hovory s T. G. Masarykem
H885 Čapek Karel Kalendář, Zahradníkův rok
H907 Čapek Karel Cesty Karla Čapka
H989 Čapek Karel Pozdravy
H1055 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
H1056 Čapek Karel Povídky z druhé kapsy
H1068 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy
H1109 Čapek Karel Devatero pohádek
H1110 Čapek Karel Devatero pohádek
H1111 Čapek Karel Devatero pohádek
H1112 Čapek Karel Devatero pohádek
H1113 Čapek Karel Devatero pohádek
H1114 Čapek Karel Devatero pohádek
H1115 Čapek Karel Devatero pohádek
H1116 Čapek Karel Devatero pohádek
H1117 Čapek Karel Devatero pohádek
H1118 Čapek Karel Devatero pohádek
H1119 Čapek Karel Devatero pohádek
H1120 Čapek Karel Devatero pohádek
H1121 Čapek Karel Devatero pohádek
H1122 Čapek Karel Devatero pohádek
H1123 Čapek Karel Devatero pohádek
H1124 Čapek Karel Devatero pohádek
H1125 Čapek Karel Devatero pohádek
H1126 Čapek Karel Devatero pohádek
H1127 Čapek Karel Devatero pohádek
H1128 Čapek Karel Devatero pohádek
H1129 Čapek Karel Devatero pohádek
H1130 Čapek Karel Devatero pohádek
H1185 Čapek Karel Hordubal, Povětroň, Obyčejný život
K729 Čapek Karel Hovory s TGM
K730 Čapek Karel Hovory s TGM
K731 Čapek Karel Hovory s TGM
K732 Čapek Karel Hovory s TGM
K733 Čapek Karel Hovory s TGM
K734 Čapek Karel Hovory s TGM
K735 Čapek Karel Hovory s TGM



K736 Čapek Karel Hovory s TGM
K737 Čapek Karel Hovory s TGM
K738 Čapek Karel Hovory s TGM
K739 Čapek Karel Hovory s TGM
K740 Čapek Karel Hovory s TGM
K741 Čapek Karel Hovory s TGM
K742 Čapek Karel Zahradníkův rok; Měl jsem psa a kočku; Kalendář
K743 Čapek Karel Válka s mloky
K744 Čapek Karel Cesta na sever
K745 Čapek Karel Zahradníkův rok
K746 Čapek Karel Zahradníkův rok
K747 Čapek Karel Obrázky z domova
K748 Čapek Karel Zahradníkův rok; Kalendář
K749 Čapek Karel Anglické listy; Cesta do Španěl; Obrázky z Holandska
K750 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy
K751 Čapek Karel Povídky z druhé kapsy
K752 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy; Povídky z druhé kapsy
K753 Čapek Karel Hordubal; Povětroň; Obyčejný život
K754 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy; Povídky z druhé kapsy
K755 Čapek Karel První parta
K756 Čapek Karel Boží muka; Trapné povídky
K952 Čapek Karel Kniha apokryfů
K955 Čapek Karel Dášeňka
68 Čapek Karel Devatero pohádek
461 Čapek Karel Věčné dobrodružství
510 Čapek Karel Devatero pohádek
576 Čapek Karel Věčné dobrodružství
577 Čapek Karel Věčné dobrodružství
578 Čapek Karel Věčné dobrodružství
594 Čapek Josef O pejskovi a kočičce: Jak dělali dort
783 Čapek Karel První parta
931 Čapek Josef Povídání o pejskovi a kočičce: Jak spolu hospodařili
956 Čapek Josef Jak pejsek a kočička pěstovali buřty
1037 Čapek Karel Život a dílo skladatele Foltýna
1065 Čapek Karel Devatero pohádek
1121 Čapek Karel Francouzská poezie nové doby
1136 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
1154 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy
1156 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy, Povídky z druhé kapsy
K966 Čapek Chod Karel Matěj Antonín Vondřejc
579 Čapek/Skácel Josef/Jan Kam odešly laně
K962 Čapygin A. P. Stěnka Razin
H25 Čech Svatopluk Písně otroka a jiné básně
H30 Čech Svatopluk Rodičům
H93 Čech Svatopluk Nový epochální výlet pana Broučka tentokráte do XV. st.
H887 Čech Svatopluk Písně otroka a jiné básně
H975 Čech Svatopluk Písně otroka
514 Čech Pavel Dobrodružství pavouka Čendy
596 Čech Pavel Dobrodružství pavouka Čendy
597 Čech Pavel Dobrodružství pavouka Čendy
971 Čech Pavel Skoro tucet
972 Čech Pavel A
974 Čech Pavel Dědečkové
1152 Čech Svatopluk Dagmar
K881 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K882 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K883 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K884 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K885 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka



K886 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K887 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K888 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K889 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K890 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K891 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K892 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K893 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K894 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K895 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K896 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K897 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K898 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K899 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K900 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K901 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K902 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K903 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K904 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K905 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K906 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K907 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K908 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K909 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K910 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K911 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K912 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K913 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K914 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K915 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K916 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K917 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K918 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K919 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K920 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K921 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K922 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K923 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K924 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K925 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K926 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K927 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K928 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K929 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K930 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K931 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka
K971 Čech Svatopluk Ve stínu lípy
H598 Čechov Anton Pavlovič Povídky
H903 Čechov Anton Pavlovič Step
H904 Čechov Anton Pavlovič Step
784 Čechov A. P. Výbor z povídek
H42 Čelakovský František Ladislav Slovanské národní písně
H43 Čelakovský František Ladislav Mudrosloví národu slovanského ve příslovích
H44 Čelakovský František Ladislav Básnické spisy
H1176 Čermák Miloš Lásky a řemesla Ivana Klímy
1010 Černá Olga Klárka a 11 babiček
1042 Černá Olga Ztracený deník profesora z Essexu aneb podiv. zvířena
H133 Černík Arnošt Trůny bohů
H1082 Černohlávek Jan Obyčejnej vesnickej kluk



684 Černohlávek Jan Obyčejnej vesnickej kluk
H13 Černý Václav A. Bohatýři dávných časů
K1010 Čihák Evžen Jak jsem létal a padal
K1011 Čihák Evžen Jak jsem létal a padal
1047 Čihař Jiří Naše hory
1049 Čihař Jiří Naše hory
H86 Čtvrtek Václav Zlatá lilie
63 Čtvrtek Václav Maková panenka a motýl Emanuel
64 Čtvrtek Václav Říkání o víle Amálce
65 Čtvrtek Václav O hajném Robátkovi
66 Čtvrtek Václav Rumcajsova loupežnická knížka
69 Čtvrtek Václav My tři a pes z Pětipes
439 Čtvrtek Václav Manka
490 Čtvrtek Václav Rumcajs
491 Čtvrtek Václav Cipísek
693 Čtvrtek Václav Manka
964 Čuhanič Petr Dvanáct pohádek a jedna báseň
965 Čuhanič Petr Dvanáct pohádek a jedna báseň
966 Čuhanič Petr Dvanáct pohádek a jedna báseň
967 Čuhanič Petr Dvanáct pohádek a jedna báseň
968 Čuhanič Petr Dvanáct pohádek a jedna báseň
969 Čuhanič Petr Dvanáct pohádek a jedna báseň
970 Čuhanič Petr Dvanáct pohádek a jedna báseň
H321 Čukovskij Nikolaj Čtyři kapitáni
H81 Dabrowská Maria Čistá srdce
H90 Dabrowská Maria Čistá srdce
142 Dahl Roald Prevítovi
143 Dahl Roald Prevítovi
204 Dahl Roald Karlík a továrna na čokoládu
207 Dahl Roald Čarodějnice
227 Dahl Roald Jirkova zázračná medicína
231 Dahl Roald Danny, mistr světa
323 Dahl Roald Jirkova zázračná medicína
402 Dahl Roald Matylda
417 Dahl Roald Jakub a obří broskev
920 Dalimil  - Kronika tak řečeného Dalimila
H990 Danielsson Bengt Odvážná hra
H50 Daudet Alphonse Tartarin z Tarasconu
H62 Davidson Basil Černá paní
544 Davis Jim Garfield o dvou chodech
1118 De Amicis Edmondo Srdce
1026 de Bischop Eric Polynéská záhada
K1076 de Coster Charles Thyl Ulenspiegel
H1177 de Kruif Paul Bojovníci se smrtí
H812 de La Roche Mazo Květ Jalny
H813 de La Roche Mazo Návrat na Jalnu
H814 de La Roche Mazo Mladá Jalna
1103 De Maupassant Guy Miláček
712 de Queiroz Chosé maria Eca Zločin pátera Amara
K1054 de Saint-Exupery Antoine Malý princ
H200 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H203 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H204 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H205 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H206 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H207 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H208 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H209 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H210 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ



H211 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H212 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H213 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H214 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H215 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H216 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
H217 de Saint-Exupéry Antoine Malý princ
500 Deary Terry Švindlova uličnická akademie: Geniální plán
552 Dědeček Jiří Hvězdy Pražské ZOO
203 Dědková Jarmila Veronika z pískově žlutého domu
683 Dědková Jarmila Martina
240 Defoe Daniel Robinson Crusoe
H1163 Defoe/Pleva Daniel/Josef V. Robinson Crusoe
H1164 Defoe/Pleva Daniel/Josef V. Robinson Crusoe
H1168 Defoe/Pleva Daniel/Josef V. Robinson Crusoe
H1169 Defoe/Pleva Daniel/Josef V. Robinson Crusoe
H1170 Defoe/Pleva Daniel/Josef V. Robinson Crusoe
H1171 Defoe/Pleva Daniel/Josef V. Robinson Crusoe
H1172 Defoe/Pleva Daniel/Josef V. Robinson Crusoe
H1173 Defoe/Pleva Daniel/Josef V. Robinson Crusoe
H1174 Defoe/Pleva Daniel/Josef V. Robinson Crusoe
H1175 Defoe/Pleva Daniel/Josef V. Robinson Crusoe
480 Demeter Gejza Ráj na zemi (romské pohádky)
228 Destin Jonathan Ten den jsem se rozhodl zemřít
H10 Deulin Charles Pohádky krále Gambrina
729 Dewetter Karel Neuvěřitelná dobrodružství Davida Damiána
H8 Deyl Václav Přes moře a hory
H28 Deyl Rudolf Kluk z Františku
H103 Deyl Václav Živá voda
H104 Deyl Václav Živá voda
1068 Deyl Václav Živá voda
687 Dickens Charles David Copperfield
K1041 Dickens Charles Vánoční povídky
H555 Diekmannová Miep Annejet zasahuje
595 Diestlerová Petra Encyklopedie - Larousse pro nejmenší
H73 Dobšinský Pavel Slovenské pohádky (druhá kniha)
H74 Dobšinský Pavel Slovenské pohádky (druhá kniha)
H75 Dobšinský Pavel Slovenské pohádky (druhá kniha)
H123 Dobšinský Pavel Slovenské pohádky (druhá kniha)
H124 Dobšinský Pavel Slovenské pohádky (druhá kniha)
943 Dobšínský Pavol Slovenské pohádky
957 Dobšínský Pavel Myší kožíšek
386 Dockrillová Laura Darcy Burdocková
393 Donoghue Emma Pokoj
643 Dorazil Otakar Světové dějiny v kostce
H69 Dorboruková a spol. Jana Malá tajemnství přírody
348 Dorsey Angela Podzim v Hadí rokli
996 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Chudí lidé
1002 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Chudí lidé
586 Dousková Irena Hrdý Budžes
H594 Doyle Arthur Conan Ztracený svět
H597 Doyle Arthur Conan Ztracený svět
H916 Doyle Arthur Conan Pes Baskervillský
H960 Doyle A. C. Ztracený svět
H55 Drda Jan Jednou v máji
H56 Drda Jan Jednou v máji
H511 Drda Jan Němá barikáda
H643 Drda Jan Němá barikáda
H644 Drda Jan Němá barikáda



H645 Drda Jan Němá barikáda
H646 Drda Jan Němá barikáda
H647 Drda Jan Němá barikáda
H648 Drda Jan Němá barikáda
H651 Drda Jan Němá barikáda
H1061 Drda Jan Němá barikáda
630 Drda Jan Němá barikáda
631 Drda Jan Němá barikáda
632 Drda Jan Němá barikáda
633 Drda Jan Němá barikáda
1003 Drda Jan Jednou v máji
K1025 Drda Jan Němá barikáda
H776 Drda Jan Němá barikáda
H777 Drda Jan Němá barikáda
H778 Drda Jan Němá barikáda
H779 Drda Jan Němá barikáda
H780 Drda Jan Němá barikáda
H781 Drda Jan Němá barikáda
H782 Drda Jan Němá barikáda
H783 Drda Jan Němá barikáda
H784 Drda Jan Němá barikáda
H785 Drda Jan Němá barikáda
H786 Drda Jan Němá barikáda
H787 Drda Jan Němá barikáda
H788 Drda Jan Němá barikáda
H789 Drda Jan Němá barikáda
H790 Drda Jan Němá barikáda
H791 Drda Jan Němá barikáda
H792 Drda Jan Němá barikáda
H793 Drda Jan Němá barikáda
H794 Drda Jan Němá barikáda
59 Drijverová Martina Lví kouzlo
61 Drijverová Martina Ďáblova písmena
67 Drijverová Martina Domov pro Marťany
105 Drijverová Martina České pověsti pro malé děti
112 Drijverová Martina Pozorování v přírodě
117 Drijverová Martina České pověsti pro malé děti
379 Drijverová Martina Zlobilky
404 Drijverová Martina Zlobilky
H906 du Maurier Daphne Ptáci a jiné povídky
765 Dübell Richard Poslední tajemství: Záhada jezera Loch Ness
255 Dumas Alexandre Tři mušketýři
788 Dumas Alexandre Hrabě Monte Christo - II. díl
789 Dumas Alexandre Hrabě Monte Christo - I. díl
H652 Durrell Gerald Ptáci, zvířata a moji příbuzní
H840 Durrell Gerald Opilý prales
H882 Durrell Gerald Kterak sejmout amatérského přírodovědce
H994 Durrell Gerald Chytněte mi guerézu
H1005 Durrell Gerald Šeptající země
70 Durrell Gerald Mluvící balík
573 Durrell Gerald Zlatí netopíři a růžoví holubi
773 Durrell Gerald Šeptající země
774 Durrell Gerald ZOO v kufru
776 Durrell Gerald Ptáci, zvířata a moji příbuzní
958 Dvořáček Petr To nejzajímavější z českých hradů a zámků
1006 Dvořák Jiří Zpátky do Afriky!
H5 Dvořáková Helena Pod růžovými prapory
H6 Dvořáková Helena Pod růžovými prapory
17 Dvořáková Petra Julie mezi slovy



199 Dvořáková Petra Každý má svou lajnu
419 Dvořáková Petra Já jsem hlad
K1073 Dvořáková Zora Miroslav Tyrš; Prohry a vítězství
K983 Dyk Viktor Promenáda Diogenova
426 Edgarová Siléne 14-14 Přátelství napříč staletími
545 Ekeland Ivar Kočka v Zemi čísel
695 Ekumenická rada církví Bible - Písmo svaté Starého a Nového zákona
444 Eliášová Irena Naše osada
531 Eliášová a kol. Irena Slunce zapadá už ráno
H140 Elstner F. A. Dobrodružnou stezkou
1044 Elstner F. A. Dovedu to!
903 encyklopedie  - Encyklopedie zvířat
116 Ende Michael Nekonečný příběh
H1097 Engelhardtová Ingeborg Loď do Grónska
H47 Erben Karel Jaromír České pohádky
H971 Erben Václav Trapný konec rytíře Bartoloměje
554 Erben Karel Jaromír Kytice
K1200 Erben Karel Jaromír Kytice
K1201 Erben Karel Jaromír Kytice
K1202 Erben Karel Jaromír Kytice
K1203 Erben Karel Jaromír Kytice
K1204 Erben Karel Jaromír Kytice
K1205 Erben Karel Jaromír Kytice
K1206 Erben Karel Jaromír Kytice
K1207 Erben Karel Jaromír Kytice
K1208 Erben Karel Jaromír Kytice
K1209 Erben Karel Jaromír Kytice
K1210 Erben Karel Jaromír Kytice
K1211 Erben Karel Jaromír Kytice
K1212 Erben Karel Jaromír Kytice
K1213 Erben Karel Jaromír Kytice
K1214 Erben Karel Jaromír Kytice
K1215 Erben Karel Jaromír Kytice
K1216 Erben Karel Jaromír Kytice
K1217 Erben Karel Jaromír Kytice
K1218 Erben Karel Jaromír Kytice
K1219 Erben Karel Jaromír Kytice
K1220 Erben Karel Jaromír Kytice
929 Etrychová + Morkes Pavla; Petr Komisař Vrťapka - Sebrané spisy 1
850 Euromedia Group  - Universum
851 Euromedia Group  - Universum
852 Euromedia Group  - Universum
853 Euromedia Group  - Universum
854 Euromedia Group  - Universum
855 Euromedia Group  - Universum
856 Euromedia Group  - Universum
857 Euromedia Group  - Universum
858 Euromedia Group  - Universum
859 Euromedia Group  - Universum
H1096 Evarts Hal G. Vlčí krev
H21 Fabián K. M. Takovou loď…
564 Fabián a kol. K. Jedním dechem (9 napínavých příběhů)
565 Fabián a kol. K. Jedním dechem (9 napínavých příběhů)
928 Falconer Ian Olivie zachraňuje cirkus
182 Faulkner William Strom přání
K963 Feld Friedrich Mistr z Mohuče
183 Felscherinowová Christine My děti ze stanice ZOO
184 Felscherinowová Christine My děti ze stanice ZOO
H773 Feuchtwanger Lion Bláznova moudrost



K1007 Feuchtwanger Lion Žid Süss
H82 Fiala Bohumír Třinácté jaro
H83 Fiala Bohumír V Rasticově městě
H111 Fiala Bohumír V Rasticově městě
H585 Fiala Stanislav Srdce světa
H587 Fiala Stanislav Srdce světa
H591 Fiala Stanislav Svět je krásné místo
H592 Fiala Stanislav Srdce světa
H604 Fiala Stanislav čítanka světové literatury 20. století
H939 Fiala Stanislav Srdce světa (výbor světové literatury)
H940 Fiala Stanislav Srdce světa (výbor světové literatury)
H1083 Fiala Stanislav Svět je krásné místo
761 Fiala Bohumír Na obzoru Dubrovník
H973 Fiedler Arkady Robinsonův ostrov
H185 Filip Dominik Pohádky ze zapomenuté země
264 Fischerová Sylva Erbérie a Olténie
71 Fišerová Ilona Na orlích křídlech
202 Fitzgeraldová Sarah Moore Jablečný koláč naděje
206 Flanagan John Hraničářův učeň
220 Flanagan John Bratrstvo-Nájezdníci
237 Flanagan John Bratrstvo-Vyděděnci
289 Flanagan John Hraničářův učeň
488 Flanagan John Hraničářův učeň:Rozvaliny Gorlanu
487 Flanagan John Hraničářův učeň:Ledová země
780 Fleischman Sid U veliké lžíce!
H112 Flos František Lovci kožešin
H281 Flos František Lovci kožešin
H984 Flos František Za pokladem
195 Flos František Lovci kožešin
H976 Foglar Jaroslav Přístav volá
H982 Foglar Jaroslav Tajemná řásnovka (a další příběhy)
H983 Foglar Jaroslav Tajemná řásnovka (a další příběhy)
H1085 Foglar Jaroslav Historie Svorné sedmy
389 Foglar Jaroslav Chata v jezerní kotlině
955 Foglar Jaroslav Rychlé šípy ve Stínadlech
K945 Foglar Jaroslav Rychlé šípúy I
K946 Foglar Jaroslav Rychlé šípúy II
31 Fombelle Timothee de Dva životy pana Perla
477 Fombelle Timothée de Dva životy pana Perla
770 Formánek Václav Josef Lada
1052 Formanková Věra Naše národní pohádky (výbor)
1101 Formánková Věra Naše národní pohádky (výbor)
421 Formanová Gayle Jen jeden den
992 Foustka Ivan Planeta přeludů
H26 Frajerman Ruvim Divoký pes Dingo aneb Příběh o první lásce
H27 Frajerman Ruvim Divoký pes Dingo aneb Příběh o první lásce
H530 Francková Zuzana Vítěz bere vše
K1082 Francková Zuzana Já, Betty
H46 Franěk Otakar Rebel a básník
H588 Franěk Otakar Rebel a básník
H589 Franěk Otakar Rebel a básník
H995 Franěk Jiří Město na Něvě (výbor básní)
H1074 Franěk Jiří O mužích ve zbrani
782 Franěk Jiří O mužích ve zbrani (výbor ze sv. válečné literatury)
45 Frantová Zuzana Vikinská princezna
H85 Frič Alberto Vojtěch Strýček Indián
H775 Frič Alberto Vojtěch Strýček Indián
589 Fried Petr Bílá paní na hlídání
781 Frýd Norbert Krabice živých



K757 Frynta Emanuel Moudří blázni
K758 Frynta Emanuel Moudří blázni
K759 Frynta Emanuel Moudří blázni
K760 Frynta Emanuel Moudří blázni
K761 Frynta Emanuel Moudří blázni
K762 Frynta Emanuel Moudří blázni
K763 Frynta Emanuel Moudří blázni
K764 Frynta Emanuel Moudří blázni
K765 Frynta Emanuel Moudří blázni
K766 Frynta Emanuel Moudří blázni
K767 Frynta Emanuel Moudří blázni
K768 Frynta Emanuel Moudří blázni
K769 Frynta Emanuel Moudří blázni
K770 Frynta Emanuel Moudří blázni
K771 Frynta Emanuel Moudří blázni
K772 Frynta Emanuel Moudří blázni
K773 Frynta Emanuel Moudří blázni
K774 Frynta Emanuel Moudří blázni
K775 Frynta Emanuel Moudří blázni
K776 Frynta Emanuel Moudří blázni
K777 Frynta Emanuel Moudří blázni
H107 Fučík Julius Čtení o českých umělcích a buditelích
H897 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce
H898 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce
H1059 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce
574 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce
K1048 Fučík/Pokorný Bedřich/Jindřich Zakopaný pes
923 Fučíková Renáta Jakub a hvězdy
K1160 Fulghum Robert Všechno, co opravdu potřebuju znát jsem se…
157 Gaarder Jostein Sofiin svět
233 Gaarder Jostein Anna
235 Gaarder Jostein Anna
363 Gaarder Jostein Kouzelný kalendář
493 Gaarder Jostein To je otázka
600 Gaare a Sjaastad Jorgen ,Oystein Pipi a Sokratés
H558 Gagarin Jurij Moje cesta do vesmíru
H1102 Gagarin Jurij Moje cesta do vesmíru
171 Gaiman Neil Kniha hřbitova
469 Gaiman Neil Naštětí nemáme mléko
H851 Gajdar Arkadij Škola
680 Gajdar Arkadij Daleké kraje
124 Gál Jaromír Žížaláci
314 Gale Erich Kahn Deník třídního otloukánka aneb Jak jsem zvítězil…
H346 Galský Desider Zlato, kaučuk, diamanty
H1090 Galský Desider Zlato, kaučuk, diamanty
H1100 Gehm Franziska Divoška Lilly - Trable s blondýnkou
H92 Gel František Přemožitel neviditelných dravců
742 Gel František Přemožitel neviditelných dravců
H456 Gellner František Radosti života
205 Gierová Kerstin Zelená je smaragd
H586 Gilardová Madeleine Obrázkový paraván
448 Gilman Charles Šílený profesor
495 Giňa Andrej Paťiv
H77 Gjurič Andrej Kam běží modrá liška
272 Gläserová Mechthild Strážci příběhů
H41 Glazarová Jarmila Chudá přadlena
H54 Glazarová Jarmila Místopis srdce
H772 Glazarová Jarmila Roky v kruhu
H931 Glazarová Jarmila Vlčí jáma



K356 Glazarová Jarmila Výmarský deníček
K357 Glazarová Jarmila Chudá přadlena
K358 Glazarová Jarmila Vlčí jáma
K371 Glazarová Jarmila Roky v kruhu
K373 Glazarová Jarmila Advent
35 Glukhovsky Dmitry Metro 2033
K949 Goethe Johann Wolfgang Faust a Markétka2
H918 Gohlová Christiane Julie a kůň snů
224 Goldi Kate de Frankieho otázky před spaním
H40 Goljavkin Viktor Náš táta
1129 Golombek / Valenta Bedřich / Edvard Ledové povídky Eskymo Welzla
954 Gonick Larry Komiksová historie světa
K1095 Gores Joe Hammett
H84 Gorkij Maxim Matka
H97 Gorkij Maxim Výbor z povídek a črt
H596 Gorkij Maxim Dětství
242 Goscinny René Nové Mikulášovy patálie: Sváteční oběd
243 Goscinny René Nové Mikulášovy patálie: Návrat z prázdnin
244 Goscinny René Nové Mikulášovy patálie: Bezvadný vtip
993 Goscinny-Sempé  - Mikulášovy patálie
1022 Goscinny-Sempé  - Mikulášovy prázdniny
1035 Goscinny-Sempé  - Mikulášovy prázdniny
H993 Gottlieb František Jaro a poušť
699 Graftonová Sue D jako Desperát
H117 Grahame Kenneth Žabákova dobrodružství
H156 Grahame Kenneth Žabákova dobrodružství
21 Green John Příliš mnoho Kateřin 
390 Green John Willgrayson
396 Green John Příliš mnoho Kateřin 
481 Green John Sněží, sněží…
482 Green John Papírová města
766 Greenbank Anthony SOS: Jak si zachránit kůži, když člověka….
273 Griffiths + Denton Andy Ztřeštěný dům na stromě (13 pater)
K1039 Grigorjev S. T. Suvorov
H31 Grimmové Jacob a Wilhelm Pohádky bratří Grimmů
H969 Grimmové Deset pohádek bratří Grimmů
92 Grimmové Jacob a Wilhelm Pohádky bratří Grimmů
534 Grimmové Jacob a Wilhelm Pohádkový svět
914 Grimmové  - Sněženka a Růženka
H304 Grin Alexander Cesta nikam
H966 Grin Alexander Zlatý řetěz
265 Gruendbaum Michael Někde ještě svítí slunce
H332 Gruša Jiří Dotazník
346 Grylls Bear Cesta vlka
353 Grylls Bear Zlato bohů 
H1131 Grym Pavel Čáry máry fuč!
95 Guibert Emmanuel Alanovo dětství
K1057 Guzanov V. G. Dětství v ohni války
331 Haddon Mark Podivný případ se psem
585 Haddon Mark Spudveč!
571 Háj F. Řídících Márinka V. díl)
H1010 Halas František Dětem
H98 Hálek Vítězslav Muzikantská Liduška
K976 Hálek Vítězslav Žeň z díla Vítězslava Hálka
K975 Hampl František Čas trhnul oponou (revol. rok 1848 v lit.)
H941 Hamsun Knut Viktorie
K977 Hamza František Šimon kouzelník
330 Handová Cynthia Kdybychom se neviděli
H991 Hanibal Jiří Podivný rok v městě T.



H889 Hanousek / Novotný Ivan / Michal Pět barevných kruhů
1048 Hanousek/Lacina Ivan/Jiří Naši slavní sportovci
H581 Hanzlíková Alena Oblékám se sama
H582 Hanzlíková Alena Oblékám se sama
H881 Hardy Thomas Dobrodružství ve West Poley
800 Harenberg Bodo Monumenty
332 Harringtonová Karen A co když jsem blázen
1060 Hart Michael H. 100 nejvlivnějších osobností dějin
H389 Hásek Zdeněk Těžké kroky (výbor z Jiráskovy kroniky ,,U nás")
H917 Hásek Zdeněk Těžké kroky (výbor z Jiráskovy kroniky ,,U nás")
H38 Hašek Jaroslav Utrpení pana Tenkráta
H1086 Hašek Jaroslav Tři muži se žralokem a jiné poučné historky
793 Haubelt a spol. Josef Světové dějiny v datech
794 Haubelt a spol. Josef Světové dějiny v datech
H295 Haugerová Torill Thorstad V zajetí Vikingů
H965 Havel a kol. Josef Kde bydlely Venuše
H35 Havlíček Borovský Karel Obrazy u Rus
H933 Havlík Emil Stavíme osadu
270 Hawkingovi Lucy a Stephen Jirka a velký třesk
804 Haywood John Historie světa (encyklopedie)
816 Haywood John Historie světa (encyklopedie)
236 Heathfieldová Lisa Zahrada spáčů
403 Heinlei Sylvia Bláznivá teta a já
1021 Hejná Olga Holčičí tajnosti (výbor děl různých autorů)
K364 Heldová Jacqueline V říši obrazotvornosti (děti a fantastická lit.)
K1008 Heldová Jacqueline V říši obrazotvornosti (děti a fantastická lit.)
181 Hemingway Ernest Stařec a moře
K1017 Hemingway Ernest Komu zvoní hrana
K1035 Hemingway Ernest Mít a nemít
K1036 Hemingway Ernest Smrt odpoledne
H1107 Hendersonová Carolyn Péče o koně
K1078 Henry O. Zpověď humoristova a jiné povídky
H1101 Hensel Wolfgang Nový průvodce přírodou - Léčivé rostliny
983 Henzl Vladimír Dobrodružství doktora Haiga
H839 Herben Jan Chudý chlapec, který se proslavil
H22 Hercíková Iva Pět holek na krku
H970 Hercíková Iva Andrsenka
572 Hercíková Iva Pět holek na krku
758 Hercíková Iva Andrsenka
778 Hercíková Iva Nataša
779 Hercíková Iva Trest
H95 Hermann Ignát Historie o doktoru Faustovi
H96 Hermann Ignát První hřích
790 Herout Jaroslav Jak poznávat kuůturní památky
1050 Herout Jaroslav Naše stavební památky
H905 Herrmann Ignát Tobiáškův Štědrý den a jiné povídky
K1099 Herrmann Ignát Tobiášův Štědrý den
256 Herrndorf Wolfgang Čik
H895 Heřman Zdeněk Říkat pravdu s úsměvem
H896 Heřman Zdeněk Říkat pravdu s úsměvem
K1026 Heřmánek František O nesrtelném regentovi
986 Heuvelmans Bernard Po stopách mořských oblud
H1089 Heyerdahl Thor Ve znamení Kon-Tiki
1012 Hicks Esther a Jerry Sára, kniha první
441 Higašida Naoki A proto skáču
H297 Hiob Eberhard Novou zemi pro divoká zvířata
898 Hiršal Josef Hiršalův skicák
621 Hitchcock Alfred Záhada koktavého papouška
H36 Hodačová Helena Pomněnky



H949 Hodáčová Lilly Ondřejka
H87 Hoffmeister Adolf Dalekohled aneb Kdo nevěří, ať tam běží
H888 Hofman Ota Útěk
83 Hofman Ota Červená kůlna
459 Hofman ota Pan Tau a tisíc zázraků
760 Hofman Ota Návrat na planetu Mikymauz
696 Holčák Vlastimil Společenský takt
H11 Holeček Josef Bartoň a Frantík: Chlapci ze Stožic
646 Holsinger Erik Jak pracují multimédia
368 Holub Jiří Jak se zbavit mstivý Soni
501 Holub Jiří Prostě na mě zapomněli 
1051 Holzbachová Mira Amerika - Země Indiánů
H109 Honner J. Světoběžníci a paličáci
H101 Hons Josef Člověk na Modré planetě
H1084 Hons Josef Člověk na Modré planetě
422 Honzík Miroslav Automatické mozky
H704 Hora Josef Kniha domova
H774 Horáček Ivan Létající savci
H928 Horák / Lada Jiří / Josef Český Honza
258 Horáková Pavla Tajemství Hrobaříků
H17 Horelová Eliška Čas ohně, čas šeříků
H18 Horelová Eliška Čas ohně, čas šeříků
H254 Horelová Eliška Jarda Samorost
H334 Horelová Eliška Štěstí má jméno Jonáš…
H361 Horelová Eliška Léto jako když vyšije
H368 Horelová Eliška Léto jako když vyšije
H816 Horelová Eliška Léto, jako když vyšije
K718 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K719 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K720 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K721 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K722 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K723 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K724 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K725 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K726 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K727 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K728 Horelová Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
K1004 Hostomská Anna Příběhy, pověsti a pohádky paní hudby
H698 Hostovská Olga Pět večerů s Eliškou
999 Hostovská Olga Pět večerů s Eliškou (výbor z díla různých autorů)
359 Howardová Anita Grace Šepotání
688 Hrabák Josef Řeč písemnictví (Umění vnímat umění)
1112 Hrabák Josef a kol. Průvodce po dějinách české literatury
1014 Hrabal Bohumil Perlička na dně
H398 Hrala Milan Čítanka ruské literatury II (sovětská literatura)
H914 Hrbek Rudolf Družina černého pera
K1003 Hrbek Rudolf Družina černého pera
H1001 Hrubín František U stolu
736 Hrubín František Špalíček říkadel a pohádek
737 Hrubín František Špalíček říkadel a pohádek
913 Hrubín František Můj památníček
933 Hrubín František Pohádky z tisíce a jedné noci
985 Hrubín František Romance pro křídlovku
H139 Hrubín a kol. František Zlatý věnec
506 Hughes Gregory Sundej mi měsíc
892 Hughes James Velká obrazová všeobecná encyklopedie
H470 Hugo Victor Dělníci moře
H767 Hugo Victor Ubožáci



H768 Hugo Victor Ubožáci
H769 Hugo Victor Ubožáci
1109 Hugo Victor Kozeta-Gavroš
K980 Hugo Victor Ubožáci II.
K981 Hugo Victor Ubožáci II.
K982 Hugo Victor Devadesát tři
H80 Hulpach Vladimír Indiánské příběhy
1087 Hulpach Vladimíír Příběhy kruhového stolu
681 Huml Luboš Když strašidlo nestraší
740 Huml Luboš Říkadlové hrádky nejen se zvířátky
1069 Huntová Irene Vítr nenese naději
798 Hyršlová Květuše Alan v Anglii
H385 Charous Emil Krůpěje noci (výbor světových balad)
879 Charousová-Gardavská Marie Růžový den
H610 Chlup/Vejšická K. A./Marie Z českých divadel
1078 Chmelová Elena Robin Hood
483 Chmelová Elena Robin Hood
484 Chmelová Elena Robin Hood
K1097 Chňoupek Bohuš Lámání pečetí
K997 Chod Karel Matěj Jindrové
K998 Chod Karel Matěj Čtyři odvážné povídky
K999 Chod Karel Matěj Řešany
K1000 Chod Karel Matěj Vilém Rozkoč
K1001 Chod Karel Matěj Kašpar Lén Mstitel
805 Chovančíková Marta Školní atlas světa
H600 Iljin M. Černé na bílém
293 Indenová Charlotte Anna a Anna
133 Irving John Svět podle Garpa
639 Iskander Fazil Zakázané ovoce
640 Iskander Fazil Zakázané ovoce
433 Itäranta Emmi Strážkyně pramene
868 Ivanov Miroslav Všude čeká dobrodružství
869 Ivanov Vsevolod Zkáza železné divize
1027 Ivanov Miroslav Historie skoro detektivní
1063 Ivanov Miroslav A hořel snad i kámen
1064 Ivanov Miroslav Požár Národního divadla
1130 Izzard Ralph Po stopách sněžného muže
144 Jackson Percy Zloděj blesku
301 Jackson Percy Moře nestvůr 
309 Jackson Percy Poslední z bohů
310 Jackson Percy Moře nestvůr 
311 Jackson Percy Bitva o labyrint
312 Jackson Percy Prokletí Titánů
679 Jacobsová Jane Smrt a život amerických velkoměst
H162 Jan Vasilij Čingischán
K1056 Janáček Josef Čtyři plavby Kryštofa Kolumba
H387 Jandera Alexander Jáchym a pět zmizelých
H874 Jandera Alexander Jáchym a pět zmizelých
H1067 Jandera Alexander Jáchym a pět zmizelých
H369 Janek Dalibor Poklad na hranicích
925 Janouchová a spol. Markéta Oxford (šk. encyklopedie) Austral. domorodci, Komety
1009 Janssonová Tove Čarodějův klobouk
1011 Janssonová Tove Tatínek a moře
K1006 Janusová Jana Kameník krále Vladislava
H849 Janusová/Káňa Jana/Otakar Památná místa naší vlasti
333 Jarmanová Julia Tajemná kočka Ka…a římský orel
H364 Jarunková Klára Tulák
H365 Jarunková Klára Tulák
H847 Jarunková Klára Tiché bouřky



H857 Jarunková Klára Tulák
H858 Jarunková Klára Tulák
H859 Jarunková Klára Tulák
H860 Jarunková Klára Tiché bouřky
H861 Jarunková Klára Tiché bouřky
H862 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
H913 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1117 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1118 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1119 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1120 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1121 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1122 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1123 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1124 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1125 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1126 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1127 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1128 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1129 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1130 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1131 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1132 Jarunková Klára Brat mlčanlivého vlka
K1027 Jaworczaková Mira Slunce jsem zadržel
H164 Jedlička Jaromír Gruzínské národní pohádky
H987 Jefremov Ivan Hodina býka
H988 Jefremov Ivan Hodina býka
580 Jefremov J. A. Stín minulosti
H1021 Jech Jaromír Z Krakonošovy mošny
H367 Jelínek Antonín Osudy dívek (výbor z děl více autorů)
H386 Jelínek Antonín Osudy dívek (výbor z děl více autorů)
H1053 Jelínek Jan Každý něco sbírá
467 Jelínek Hanuš Zpěvy sladké Francie
912 Jeník/Pecina Jan/Pavel Život lesů
60 Ježková Alena Dračí polévka
792 Jílek František Zrození velkých vynálezů
H499 Jilemnický Petr Vítr se vrací
H650 Jilemnický Petr Vítězný pád
1107 Jiménez Juan Ramón Stříbrák a já
H353 Jirásek Alois Kozák a Turek
H355 Jirásek Alois U nás (nová kronika)
H363 Jirásek Alois Temno
H370 Jirásek Alois Bratrstvo (Žebráci)
H371 Jirásek Alois Poklad
H372 Jirásek Alois Poklad
H376 Jirásek Alois Husitská trilogie
H377 Jirásek Alois Husitský král
H378 Jirásek Alois Skály
H379 Jirásek Alois Bratrstvo (Mária)
H380 Jirásek Alois Husitský král
H391 Jirásek Antonín Mezi proudy
H392 Jirásek Alois Mezi proudy
H401 Jirásek Alois Z různých dob
H402 Jirásek Alois Z mých pamětí
H404 Jirásek Alois Z mých pamětí
H406 Jirásek Alois Na dvoře vévodském (Ráj světa)
H407 Jirásek Alois Na dvoře vévodském (Ráj světa)
H408 Jirásek Alois Temno
H467 Jirásek Alois Bratrstvo (bitva u Lučence)



H563 Jirásek Alois Skaláci
H564 Jirásek Alois U nás III. Díl
H568 Jirásek Alois Bratrstvo
H611 Jirásek Alois Psohlavci
H613 Jirásek Alois Jan Žižka
H614 Jirásek Alois Na dvoře vévodském 
H615 Jirásek Alois Z Čech až na konec světa
H616 Jirásek Alois Poklad
H618 Jirásek Alois Poklad
H619 Jirásek Alois Poklad
H620 Jirásek Alois Mezi proudy III
H621 Jirásek Alois Jan Žižka
H622 Jirásek Alois Maryla
H623 Jirásek Alois Maloměstské historie
H624 Jirásek Alois Maloměstské historie
H625 Jirásek Alois Epilog
H626 Jirásek Alois F. L. Věk I
H627 Jirásek Alois F. L. Věk II
H628 Jirásek Alois F. L. Věk III
H629 Jirásek Alois F. L. Věk iV
H630 Jirásek Alois F. L. Věk V
H631 Jirásek Alois U nás I
H632 Jirásek Alois U nás II
H633 Jirásek Alois U nás IV
H634 Jirásek Alois Zahřanský hon
H635 Jirásek Alois Z nedávna
H636 Jirásek Alois V cizích službách
H638 Jirásek Alois Temno
H639 Jirásek Alois Z Čech až na konec světa
H640 Jirásek Alois Stezkami našich dějin
H642 Jirásek Alois Mezi proudy II
H799 Jirásek Alois Skály
H800 Jirásek Alois Sousedé, U domácího prahu
H801 Jirásek Alois F. L. Věk
H802 Jirásek Alois Staré pověsti české
H803 Jirásek Alois Staré pověsti české
H833 Jirásek Alois Staré pověsti české
H879 Jirásek Alois Staré pověsti české
664 Jirásek Alois Z Čech až na konec světa
889 Jirásek Alois Psohlavci
930 Jirásek Alois Filozofská historie
1128 Jirásek Alois V cizích službách
1150 Jirásek Alois Mezi proudy (1)
K486 Jirásek Alois Psohlavci
K487 Jirásek Alois Psohlavci
K488 Jirásek Alois Psohlavci
K489 Jirásek Alois Psohlavci
K490 Jirásek Alois Psohlavci
K491 Jirásek Alois Psohlavci
K492 Jirásek Alois Psohlavci
K493 Jirásek Alois Psohlavci
K494 Jirásek Alois Psohlavci
K495 Jirásek Alois Psohlavci
K496 Jirásek Alois Psohlavci
K497 Jirásek Alois Psohlavci
K498 Jirásek Alois Psohlavci
K499 Jirásek Alois Psohlavci
K500 Jirásek Alois Psohlavci
K501 Jirásek Alois Psohlavci



K502 Jirásek Alois Psohlavci
K503 Jirásek Alois Psohlavci
K504 Jirásek Alois Psohlavci
K505 Jirásek Alois Psohlavci
K506 Jirásek Alois Psohlavci
K507 Jirásek Alois Psohlavci
K508 Jirásek Alois Psohlavci
K509 Jirásek Alois Psohlavci
K510 Jirásek Alois Psohlavci
K511 Jirásek Alois Psohlavci
K512 Jirásek Alois Psohlavci
K513 Jirásek Alois Psohlavci
K514 Jirásek Alois Psohlavci
K515 Jirásek Alois Psohlavci
K516 Jirásek Alois Psohlavci
K517 Jirásek Alois Psohlavci
K518 Jirásek Alois Skaláci
K519 Jirásek Alois Na dvoře vévodském
K520 Jirásek Alois Na dvoře vévodském
K521 Jirásek Alois Spisy Al. Jiráska; Rozmanitá prosa III.
K522 Jirásek Alois Spisy Al. Jiráska; Písničky a jiná prosa 
K523 Jirásek Alois Spisy Al. Jiráska; Rozmanitá prosa I.
K524 Jirásek Alois Temno
K525 Jirásek Alois Epilog
K526 Jirásek Alois Sousedé; U domácího prahu
K527 Jirásek Alois V cizích službách
K528 Jirásek Alois Skaláci
K529 Jirásek Alois Poklad
K530 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K531 Jirásek Alois F. L. Věk II.
K532 Jirásek Alois F. L. Věk III.
K533 Jirásek Alois F. L. Věk III.
K534 Jirásek Alois F. L. Věk IV.
K535 Jirásek Alois F. L. Věk V.
K536 Jirásek Alois Mezi proudy I.
K537 Jirásek Alois Mezi proudy II.
K538 Jirásek Alois Mezi proudy III.
K539 Jirásek Alois Bratrstvo I.
K540 Jirásek Alois Bratrstvo II.
K541 Jirásek Alois Bratrstvo III.
K542 Jirásek Alois Husitský král I.
K543 Jirásek Alois Husitský král II.
K544 Jirásek Alois Psohlavci
K545 Jirásek Alois Proti všem
K546 Jirásek Alois Staré pověsti české
K547 Jirásek Alois Zahořanský hon; Učitelský; V pekle; Mudrci
K548 Jirásek Alois U nás I.
K549 Jirásek Alois U nás II.
K550 Jirásek Alois U nás III.
K551 Jirásek Alois U nás IV.
K552 Jirásek Alois Maryla; Zemanka
K553 Jirásek Alois Skály
K554 Jirásek Alois Z nedávna
K555 Jirásek Alois Husitský král II.
K556 Jirásek Alois Filozofská historie
K557 Jirásek Alois Filozofská historie
K558 Jirásek Alois Filozofská historie
K559 Jirásek Alois Filozofská historie
K560 Jirásek Alois Filozofská historie



K561 Jirásek Alois Filozofská historie
K562 Jirásek Alois Filozofská historie
K563 Jirásek Alois Staré pověsti české
K564 Jirásek Alois Staré pověsti české
K565 Jirásek Alois Staré pověsti české
K566 Jirásek Alois Staré pověsti české
K567 Jirásek Alois Staré pověsti české
K568 Jirásek Alois Staré pověsti české
K569 Jirásek Alois Staré pověsti české
K570 Jirásek Alois Staré pověsti české
K571 Jirásek Alois Staré pověsti české
K572 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K573 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K574 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K575 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K576 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K577 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K578 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K579 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K580 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K581 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K582 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K583 Jirásek Alois F. L. Věk I.
K584 Jirásek Alois Filozofská historie
K585 Jirásek Alois Filozofská historie
K586 Jirásek Alois Filozofská historie
K587 Jirásek Alois Filozofská historie
K588 Jirásek Alois Filozofská historie
K589 Jirásek Alois Filozofská historie
K590 Jirásek Alois Filozofská historie
K591 Jirásek Alois Filozofská historie
K592 Jirásek Alois Filozofská historie
K593 Jirásek Alois Filozofská historie
K594 Jirásek Alois Filozofská historie
K595 Jirásek Alois Filozofská historie
K596 Jirásek Alois Filozofská historie
K597 Jirásek Alois Filozofská historie
K598 Jirásek Alois Filozofská historie
K599 Jirásek Alois Filozofská historie
K600 Jirásek Alois Filozofská historie
K601 Jirásek Alois Staré pověsti české
K602 Jirásek Alois Staré pověsti české
K603 Jirásek Alois Staré pověsti české
K604 Jirásek Alois Staré pověsti české
K605 Jirásek Alois Staré pověsti české
K606 Jirásek Alois Staré pověsti české
K607 Jirásek Alois Staré pověsti české
K608 Jirásek Alois Staré pověsti české
K609 Jirásek Alois Staré pověsti české
K610 Jirásek Alois Staré pověsti české
K611 Jirásek Alois Staré pověsti české
K612 Jirásek Alois Staré pověsti české
K613 Jirásek Alois Staré pověsti české
K614 Jirásek Alois Staré pověsti české
K615 Jirásek Alois Staré pověsti české
K616 Jirásek Alois Staré pověsti české
K617 Jirásek Alois Staré pověsti české
K618 Jirásek Alois Staré pověsti české
K619 Jirásek Alois Staré pověsti české



K620 Jirásek Alois Staré pověsti české
K621 Jirásek Alois Staré pověsti české
K622 Jirásek Alois Staré pověsti české
K623 Jirásek Alois Staré pověsti české
K624 Jirásek Alois Staré pověsti české
K625 Jirásek Alois Staré pověsti české
K626 Jirásek Alois Staré pověsti české
K627 Jirásek Alois Staré pověsti české
K628 Jirásek Alois Staré pověsti české
K629 Jirásek Alois Staré pověsti české
K630 Jirásek Alois Staré pověsti české
K631 Jirásek Alois Staré pověsti české
K632 Jirásek Alois Staré pověsti české
K633 Jirásek Alois Staré pověsti české
K634 Jirásek Alois Staré pověsti české
K635 Jirásek Alois Staré pověsti české
K636 Jirásek Alois Staré pověsti české
K637 Jirásek Alois Staré pověsti české
K638 Jirásek Alois Staré pověsti české
K639 Jirásek Alois Staré pověsti české
K640 Jirásek Alois Staré pověsti české
K641 Jirásek Alois Staré pověsti české
K642 Jirásek Alois Staré pověsti české
K643 Jirásek Alois Staré pověsti české
K644 Jirásek Alois Staré pověsti české
K645 Jirásek Alois Staré pověsti české
K646 Jirásek Alois Staré pověsti české
K647 Jirásek Alois Staré pověsti české
K648 Jirásek Alois Staré pověsti české
K649 Jirásek Alois Staré pověsti české
K650 Jirásek Alois Staré pověsti české
K651 Jirásek Alois Staré pověsti české
K652 Jirásek Alois Staré pověsti české
K653 Jirásek Alois Staré pověsti české
K654 Jirásek Alois Staré pověsti české
K655 Jirásek Alois Staré pověsti české
K656 Jirásek Alois Staré pověsti české
K657 Jirásek Alois Staré pověsti české
K658 Jirásek Alois Staré pověsti české
K659 Jirásek Alois Staré pověsti české
K660 Jirásek Alois Staré pověsti české
K661 Jirásek Alois Staré pověsti české
K662 Jirásek Alois Staré pověsti české
K663 Jirásek Alois Staré pověsti české
K664 Jirásek Alois Staré pověsti české
K665 Jirásek Alois Staré pověsti české
K666 Jirásek Alois Staré pověsti české
K667 Jirásek Alois Jan Žižka
K668 Jirásek Alois Z mých pamětí
162 Jirásková Duong Nguzen Banánové dítě
464 Jirotka Zdeněk Saturnin
523 Jirous Ivan Mrtin Magor dětem
360 Joffo Joseph Z Paříže do Paříže
H721 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H722 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H723 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H724 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H725 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H726 John Jaromír Příběhy Dona Quijota



H727 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H728 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H729 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H730 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H731 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H732 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H733 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H734 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H735 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H736 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H737 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H738 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H739 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H740 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H741 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H742 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H743 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H744 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H745 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H746 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H747 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H748 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H749 John Jaromír Příběhy Dona Quijota
H1043 John Jaromír Večery na slamníku
1036 John Jaromír Nový Démokritos
1106 John Jaromír Vojáček Hubáček
K464 John Jaromír Rajský ostrov
K465 John Jaromír Rajský ostrov
K466 John Jaromír Rajský ostrov
K467 John Jaromír Rajský ostrov
K468 John Jaromír Rajský ostrov
K469 John Jaromír Rajský ostrov
K470 John Jaromír Rajský ostrov
K471 John Jaromír Rajský ostrov
K472 John Jaromír Rajský ostrov
K473 John Jaromír Rajský ostrov
K474 John Jaromír Rajský ostrov
K475 John Jaromír Rajský ostrov
K476 John Jaromír Rajský ostrov
K477 John Jaromír Rajský ostrov
K478 John Jaromír Rajský ostrov
K479 John Jaromír Rajský ostrov
K480 John Jaromír Rajský ostrov
K481 John Jaromír Rajský ostrov
K482 John Jaromír Rajský ostrov
K483 John Jaromír Rajský ostrov
K484 John Jaromír Rajský ostrov
K485 John Jaromír Rajský ostrov
K1077 John Jaromír Příběhy dona Quijota (dle Cervanta)
791 Johnson Paul Dějiny 20. století
280 Jonell Lynne Koho krysák kousne
57 Jones Terry Bajky z divokých vajec
H1007 Jungwirth a kol. František Tunel do pozítří
H1181 Jungwirth a kol. František Tunel do pozítří
519 Juráčková Lenka Kam zmizela Anna?
K1030 Justl Vladimír Vějíř naší prababičky (výbor poezie 1858-69)
350 Júsufzajová Malála Já jsem Malála
1089 Jůzl a kol. Miloš Dějiny umělecké kultury (I.)
H287 Kadlecová Marie Magdalena Muž a pes



K1157 Kafka František Tajemství emulze
940 Kainar Josef Zlatovláska
1054 Kajer Jiří Vo kouzelnyjch dudách (chodské pohádky)
H497 Kalčík Rudolf Král Šumavy
86 Kaletová Lucie Josefína a bytosti  
713 Kapka Miroslav Čtvrtá kopa bajek
252 Kaplický Václav Královský souboj
K1086 Kaplický Václav Dobří přátelé
916 Karafiát Jan Broučci
99 Karlíík Zdeněk Poddan a Čmuchal
100 Karlíík Zdeněk Poddan a Čmuchal
1085 Karnauchovová I. Bohatýři (byliny)
H340 Karpenko Vladimír alchymie, dcera omylu
1110 Kassil Lev Švambránie
H1106 Kästner Erich Luisa a Lotka
9 Kästner Erich Luisa a Lotka
1108 Kästner Erich Luisa a Lotka
K1043 Kästner Erich Emil a detektivové
H360 Katajev Valentin Syn pluku
H490 Katajev Valentin Na obzoru plachta bílá
H519 Katajev Valentin Syn pluku
131 Kateová Lauren Pád
K1040 Kazantzakis Nikos Alexis Zorbas
H832 Kempná Romana Kůň a já
H457 Kettner Petr Dobrodružství v Čtvrtohorách
H458 Kettner Petr Dobrodružství v Čtvrtohorách
H1046 Kettner Petr Dobrodružství v Čtvrtohorách
219 Keyes Daniel Růže pro Algernon
341 Kid Cube Deník maléhominecrafťáka - 1. díl
193 King Stephen Temná věž, Pistolník
324 King-Smith Dick Já a moje příšera
436 Kinney Jeff Deník malého poseroutky: Fakt smůla
H494 Kipling Rudyard Stopka & spol.
H930 Kipling Rudyard Mauglí
H1027 Kipling Rudyard Stateční kapitáni
838 Kipling Rudyard Knihy džunglí
839 Kipling Rudyard Knihy džunglí
1040 Kipling Rudyard Kniha džunglí
K1074 Kipling Rudyard Knihy džunglí
K1080 Kipling Rudyard Mauglí
541 Kirkman Robert Živí mrtví: Staré dobré časy
H1045 Kisch Egon Ervín Cesta k protinožcům
1165 Kišimoto Masaši Naruto 2. díl
1166 Kišimoto Masaši Naruto 3. díl
K1059 Klapka Jerome Jerome Tři muži ve člunu
982 Kleprlík Aleš V zeleném zajetí
H855 Klevis Vladimír Jakub a Ingrid
875 Klicpera Václav Kliment Výbor z díla
H452 Klíma Ivan Mezi třemi hranicemi
K1159 Klimek Hynek Čumidlo a fultajblíci s hradním tajemstvím
132 Kliseová Kate Smrt jí sluší
283 Kliseová Kate Jen přes mou mrtvolu
460 Klučina a kol. Petr Člověk, zbraň a zbroj v obraze doby (II.)
H1070 Klůna/Augusta Jindřich/Pavel Všude potkáš motory
H1040 Kmoníček Josef Návrat domů
K1020 Kmoníček Josef Návrat domů
H317 Knight Eric Lassie se vrací
H318 Knight Eric Lassie se vrací
267 Knister  - Čarodějnice Lilly v cirkuse



1019 Knitlová Jana Krakonoš a lyžníci
K979 Kocourek Vítězslav Země kytice (výbor díla více autorů)
253 Kolárová Jaromíra Domy na zelené louce
755 Kolárová Jaromíra Krutá láska
649 Kolář Josef Z deníku kocourka Modroočka
902 Kolář Josef Z deníku kocoura Modroočka
H165 Kolář/Hiršal Jiří/Josef Enšpígl
H194 Kolář/Hiršal Jiří/Josef Enšpígl
7 kolektiv  - Já, Jů Tuber 4
56 kolektiv  - Já, Jů Tuber 4
H351 Komárek Julius Prázdniny v pralesích
H352 Komárek Julius Prázdniny v pralesích
H388 Komárek Julius Lovy v Karpatech
1055 Komárek Julius Prázdniny v pralesích
1071 Komárek Julius Prázdniny v pralesích
319 Konečný Jaromír Tuhej tulipán
542 Kosatík Pavel Češi 1948
669 Kostrhounová Marcela Laurio a tajemný svět kamarádů
803 Kotalík Jiří Národní galerie v Praze
731 Koudelková Eva Broumovsko v pověstech
732 Koudelková Eva Z dávných časů (pověsti z Náchodska, Hronovska,…
K1139 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1140 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1141 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1142 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1143 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1144 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1145 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1146 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1147 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1148 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1149 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1150 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1151 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1152 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1153 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1154 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1155 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
K1156 Koudelková Eva Turov (Blaník Jiráskova kraje)
517 Koval David Co to svítí na obloze?
1067 Koval Václav Kamarádi čísla
H358 Koval Václav Kamarádi čísla
H359 Koval Václav Kamarádi čísla
H255 Kovář Pavel Dvakrát posunuté jaro
890 Kovařík Vladimír Literární toulky po Čechách
H951 Kovářik Vladimír Otec české Thálie
726 Kovářik V Literární toulky Prahou
907 Kovářík Vladimír Literární toulky po Čechách
1164 Kovářík Vladimír Staropražské romance
K240 Kovářík Vladimír Mládí Jana Nerudy
K293 Kovářík Vladimír Malá knížka o Robinsonce
K294 Kovářík Vladimír Malá knížka o Robinsonce
K295 Kovářík Vladimír Malá knížka o Robinsonce
K296 Kovářík Vladimír Malá knížka o Robinsonce
K297 Kovářík Vladimír Malá knížka o Robinsonce
K298 Kovářík Vladimír Malá knížka o Robinsonce
K1101 Kovářík Vladimír Literární toulky Moravou
511 Kovaříková Zuzana Za zvířátky k vodě
H246 Kožík František Prstýnek z vlasů



H356 Kožík František Světlo v temnotách
H357 Kožík František Světlo v temnotách
H841 Kožík František Zákon věrných strážců
H865 Kožík František Pouta věrnosti
H935 Kožík František Světlo v temnotách
H936 Kožík František Světlo v temnotách
H1022 Kožík František Josef Mánes
616 Kožík František Miláček národa
617 Kožík František Miláček národa
618 Kožík František Miláček národa
715 Kožík František Největší z Pierotů
864 Kožík František Anděl míru
865 Kožík František Anděl míru
888 Kožík František Píseň nejdražší
1081 Kožík František Cestou lásky
1142 Kožík František Finále
K974 Kožík František Cesta Kryštofa Haranta z Polžic…
K985 Kožík František Na křídle větrného mlýna
K986 Kožík František Po zarostlém chodníčku
K987 Kožík František Normální obraz srdce
K988 Kožík František Neklidné babí léto
K989 Kožík František Třikrát se ohlédni
739 Kožíšek Ouřadová Martina Šumava Františka Malocha: Ke kolébce zlat. Otavy
K1021 Kožnar/Richter Vlastimil/Karel Dali mu jméno Otakar
522 Král Rudolf Ema a pusinkový lupič
H765 Kráľ Fraňo Jano
K1133 Kráĺ Fraňo Čenkovej deti
K1134 Kráĺ Fraňo Čenkovej deti
K1135 Kráĺ Fraňo Čenkovej deti
K1136 Kráĺ Fraňo Čenkovej deti
K1137 Kráĺ Fraňo Čenkovej deti
K1138 Kráĺ Fraňo Čenkovej deti
H348 Král a kol Václav Malý encyklopedický slovní A-Ž
K1049 Krapivin Vladislav Vlak do stanice Nekonečno-Pátý do party
K1050 Krapivin Vladislav Vlak do stanice Nekonečno-Ztracený vlak
H415 Krátký Radovan Na lovu mořských ďáblů
H247 Kratochvíl Miloš V. Památné bitvy našich dějin
H316 Kratochvíl Miloš V. Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela
H437 Kratochvíl Miloš V. Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela
H442 Kratochvíl Miloš V. Veronika
H1044 Kratochvíl Miloš V. Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela
196 Kratochvíl Miloš Duchaři
200 Kratochvíl Miloš Kouzláci
214 Kratochvíl Miloš Prázdniny blbce číslo 13
215 Kratochvíl Miloš Puntíkáři
288 Kratochvíl Miloš Klofáci
325 Kratochvíl Miloš Prázdniny blbce číslo 13
474 Kratochvíl Miloš Pes nám spadla
476 Kratochvíl Miloš Kouká roura na kocoura
672 Kratochvíl Miloš Františkova velká kniha pohádek
1092 Kratochvíl M. K. Objevitelé a dobyvatelé
1093 Kratochvíl M. K. Objevitelé a dobyvatelé
1094 Kratochvíl M. K. Objevitelé a dobyvatelé
1100 Kratochvíl Miloš V. Objevitelé a dobyvatelé
1133 Kratochvíl Miloš Václav Rytíři černé vlajky
247 Kraus Michal Deník 1942-1945
721 Krejčíř + Soják Jaroslav; Stanislav Dějiny české (chronologický přehled)
K700 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K701 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny



K702 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K703 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K704 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K705 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K706 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K707 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K708 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K709 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K710 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K711 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K712 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K713 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K714 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K715 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K716 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
K717 Križanová-Brindzová Helena Bohatýrské byliny
H985 Krno Miloš Vrátím se živý
K1022 Kroh/Pražák/Ginter Miroslav/Jiří/Adolf Dva partyzáni
435 Krolupperová Daniela Josífkův pekelný týden
H805 Krouský / Slabý Ivan / Z. K. Modré Vánoce
842 Krtil František Lovecké romance
843 Krtil František Lovecké romance
846 Krtil František Lovecké romance
H817 Krüs James Maják na Humřím útesu
697 Kryl Karel Kníška Karla Kryla
H912 Krylov Ivan Andrejevič Bajky
1072 Krylov Ivan Andrejevič Bajky
1148 Křička Petr Ruské byliny
H981 Kuba Adolf Jak přišli koně pod kapotu
K1052 Kuba/Hausman Adolf/J. Malé dějiny auta
H996 Kubátová Marie Absolventka nultého ročníku
678 Kubátová Marie Vodnické pohádky
1114 Kubka František Palečkův úsměv a pláč
K990 Kubka František Karlštejnské vigilie
H480 Kubka František Skythský jezdec
689 Kudělka Viktor Malý labyrint literatury
1034 Kudělka Viktor Malý labyrint literatury
85 Kuijer Guus Všehokniha
H637 Kukučín Martin Rysavá jalovica
H641 Kukučín Martin Rysavá jalovica
1098 Kukučín Martin Z teplého hnízda
K683 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K684 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K685 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K686 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K687 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K688 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K689 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K690 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K691 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K692 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K693 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K694 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K695 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K696 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K697 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K698 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
K699 Kukučín Martin Rysavá jalovica a jiné povídky
216 Kundera Milan Směšné lásky



H1095 Kunský Josef Zde byli lvi
655 Kunský Josef Zde byli lvi
K1053 Kunský Josef Zde bydlí lvi
904 Kupčík Lubomír Velká indiánská kniha
802 Kusák Dalibor Hrady a zámky v Čechách a na Moravě
H504 Kutík Josef Bílá vydra
K1047 Kutík Josef Bílá vydra v záloze
H815 Kutinová Amálie Gabra a Málinka
566 Kutinová Amálie Gabra a Málinka
629 Kutinová Amálie Gabra a Málinka
714 Kutinová Amálie Gabra a Málinka
H199 Kyseľová Lýdie Pozdrav z Bratislavy
584 Lacková Elena Narodila jsem se pod šťastnou hvězdou
H137 Lada Josef Nezbedné pohádky
H929 Lada Josef Bubáci a hastrmani
862 Lada Josef Kronika mého života
840 Lada/Horák Josef/Jiří Český Honza
841 Lada/Horák Josef/Jiří Český Honza
H846 Lagerlöfová Selma Gösta Berling
H1098 Lajdar Milan Chalupa v horách
932 Lambovi Charles a Mary Příběhy ze Shakespeara
673 Lamková Hana Inspektor Fousek na stopě
906 Lamková Hana Inspektor Fousek na stopě
730 Lamy Marcel Grizzly z Veverčích hor
H453 Lanczová Lenka Třináctá komnata
H469 Lanczová Lenka Š jako Šarlota
K947 Landa Vladimír Zásah v pravou chvíli
1070 Landau / Rumer L. D. / J. B. Co to je teorie relativity
108 Landsmann Dominik Labuťák a kapitán Adorabí
250 Landy Derek Smrtislav Hezoun- Hra s ohněm
251 Landy Derek Smrtislav Hezoun- Detektiv bez bázně a hany
H500 Langer František Děti a dýka
H920 Langer František Pes druhé roty
H1041 Langer František Bratrstvo bílého klíče
1073 Langer František Pražské legendy
1075 Langer František Pražské legendy
1076 Langer František Pražské legendy
1077 Langer František Pražské legendy
K1083 Langer František Bratrstvo bílého klíče
820 Larousse  - Vesmír (školní encyklopedie pro mládež)
298 Larssonová+Korsellová Asa; Ingela PAX; Grim přízrak
K1046 Laurensová Stephanie Svůdcova přísaha
H695 Lavolle L. N. Stopa v poušti
H1094 Lavolle L. N. Stopa v poušti
518 Lázňovský Michal Šmoulové
H328 Leblanc Maurice Arsène Lupin kontra Herlosk Sholmes (Blondýnka)
810 Lederer Jiří Povedali…príĎte!
257 Lee Harper Jako zabít ptáčka
472 Lee Ronald Mizernej cigoš
H870 Lem Stanislaw K Mrakům Magellanovým
H872 Lem Stanislaw K Mrakům Magellanovým
884 Lem Stanislaw Astronauti
H922 Lesný Ivan Druhá zpráva o nemocech mocných
535 Levine Karen Hanin kufřík
H1003 Liebl Karel Pyrotechnik varuje
538 Lightová Brownová Cynthia Mapy a navigace pro děti
H284 Lindgrenová Astrid Kalle Blomkvist zasahuje
H285 Lindgrenová Astrid Kalle Blomkvist zasahuje
H853 Lindgrenová Astrid Bratři Lví srdce



H854 Lindgrenová Astrid Bratři Lví srdce
44 Lindgrenová Astrid Pipi Dlouhá punčocha
52 Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbynu
53 Lindgrenová Astrid Ronja
93 Lindgrenová Astrid Pipi Dlouhá punčocha
128 Lindgrenová Astrid Vánoční příběhy
271 Lindgrenová Barbra Tajné bratrstvo
302 Lindgrenová Astrid Kajsa Nebojsa
303 Lindgrenová Astrid Kajsa Nebojsa
304 Lindgrenová Astrid Skřítek Nils
1146 Lindgrenová Astrid Detektiv Kalle má podezření
K970 Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbynu
279 Lindo Elvira Manolito Brejloun
H763 Lipin / Belov L. / A. Hliněné knihy
945 Lisická Helena Pověsti starých měst
948 Lisická Helena Zrcadlo starých časů
167 Lisleová Rebecca Závod o sstříbrný meč
917 Lišková Veronika Jaká je škola u mě doma
434 Lobel Arnold Kvak a Žbluňk jsou kamarádi
485 Lockhartová E. Ostrov lhářů
533 Lomová Lucie Divoši
H448 London Jack Železná pata
H659 London Jack Bílý tesák
H863 London Jack Moře, sníh a velkoměsta
170 London Jack Tulák po hvězdách
885 London Jack Bílý tesák
K953 London Jack Mořský vlk a jiné příběhy z moře
K1079 London Jack Bílý tesák
537 Loubat Františka Nebuď jak gádžo!
340 Lowery Mark Bez kalhot ani ránu
445 Lowery Mark Jenom ponožky nestačí
497 Lowery Mark Jak mi kobliha s marmeládou zničila život
159 Lowryová Lois Dárce
259 Lowryová Lois Spočítej hvězdy
425 Lowryová Lois Hledání modré
489 Lowryová Lois Spočítej hvězdy
137 Ludwig Benjamin Ginny napořád
K1023 Luhan Lukáš Kamenný stolec
41 Lukášek Josef Pohádkyz Orlických hor
H1092 Lukášová Růžena Maturanti
550 Lukavská Anna Jak na to (Encyklopedie)
647 Lukešová Milena Obr-Dobr pejsánek a ztracený dům
668 Lukešová Milena Jozífek a ryby
455 Lukjaněnko Sergej Rytíři čtyřiceti ostrovů
H505 Lustig Arnošt Tma nemá stín
H919 Luts Oskar Jaro
392 Maasová Sarah J. Půlnoční koruna
395 Maasová Sarah J. Skleněný trůn
361 Maassová Inge Alf; Všechno pro psa
362 Maassová Inge Alf; Všechno dobré padá shůry
915 Macoun Jiří Československé pevnosti (stručná historie)
899 Macourek Miloš Pohádky
1174 Macourek Miloš Živočichopis
602 Macura Vladimír Guvernantka
1102 Macura Vladimír a kol. Slovník světových literárních děl 1. díl
557 Mahler Zdeněk Jak se stát bubeníkem královské gardy
H559 Mácha Karel Hynek Dobrou noc, Ó lásko
H1186 Mácha Karel Hynek Máj
H384 Macháčková Jiřina Rytíři modrého květu



H475 Macháčková Jiřina Čtení ze starých kronik a legend (výbor)
H509 Macháčková Jiřina Čtení ze starých kronik a legend (výbor)
H510 Macháčková Jiřina Čtení ze starých kronik a legend (výbor)
H687 Macháčková Jiřina Čtení ze starých kronik a legend (výbor)
H838 Macháčková Jiřina První lásky
636 Macháčková Jiřina Čtení ze starých kronik a legend
509 Macho Milan Messi fotbalový poklad 
H383 Majakovská A. A. Dětství a mládí Majakovského
H381 Majakovskij Vladimír Vesele i vážně
H400 Majakovskij Vladimír Z díla
H409 Majakovskij Vladimír Majakovskij se usmívá (satirické verše)
H942 Majakovskij Vladimír 150,000.000
H438 Majerová Marie Siréna
H440 Majerová Marie Cesta blesku
H503 Majerová Marie Nejkrásnější svět
H818 Majerová Marie Nejkrásnější svět
H856 Majerová Marie Zázračná hodinka
H909 Majerová Marie Zázračná hodinka
H910 Majerová Marie Zázračná hodinka
H977 Majerová Marie Africké vteřiny
H1032 Majerová Marie Robinsonka
H1133 Majerová Marie Robinsonka
H1134 Majerová Marie Robinsonka
H1135 Majerová Marie Robinsonka
H1136 Majerová Marie Robinsonka
H1137 Majerová Marie Robinsonka
H1138 Majerová Marie Robinsonka
H1139 Majerová Marie Robinsonka
H1140 Majerová Marie Robinsonka
H1141 Majerová Marie Robinsonka
H1142 Majerová Marie Robinsonka
H1143 Majerová Marie Robinsonka
H1144 Majerová Marie Robinsonka
H1145 Majerová Marie Robinsonka
H1146 Majerová Marie Robinsonka
H1147 Majerová Marie Robinsonka
H1148 Majerová Marie Robinsonka
H1149 Majerová Marie Robinsonka
H1150 Majerová Marie Robinsonka
H1151 Majerová Marie Robinsonka
H1152 Majerová Marie Robinsonka
H1153 Majerová Marie Robinsonka
H1154 Majerová Marie Robinsonka
H1155 Majerová Marie Robinsonka
H1156 Majerová Marie Robinsonka
H1157 Majerová Marie Robinsonka
428 Majerová Marie Robinsonka
1074 Majerová Marie Bruno
1082 Majerová Marie Bruno
1155 Majerová Marie Přehrada
K362 Majerová Marie Robinsonka
K370 Majerová Marie Robinsonka
H986 Majorová Milena Dámy a pánové, život začíná
H362 Makowiecki Witold Tři útěky z Korintu
H961 Makowiecki Witold Tři útěky z Korintu
H962 Makowiecki Witold Tři útěky z Korintu
H963 Makowiecki Witold Příhody Řeka Melikla
475 Malý Radek Příhody matky Přírody
525 Malý Mikuláš Mikulášovy průšvihy



526 Malý Mikuláš Mikuláš a jeho přátelé
H451 Manďák Zdeněk Hedvábné vlákno
950 Marboe Marcella Zrzoun, hrdina dvou světů
641 Marboeová Marcella Madlenka a kůň Zlatohřívák
735 Marboeová Marcella Stříbrná planeta
K958 Marc Pierre Cesty kapitána Cooka
528 Marek Jiří Psí hvězda Sírius
1116 Marek Jiří Vesnice pod zemí
827 Marek a kol. Martin Všeobecná encyklopedie v osmi svazcích
828 Marek a kol. Martin Všeobecná encyklopedie v osmi svazcích
829 Marek a kol. Martin Všeobecná encyklopedie v osmi svazcích
830 Marek a kol. Martin Všeobecná encyklopedie v osmi svazcích
831 Marek a kol. Martin Všeobecná encyklopedie v osmi svazcích
832 Marek a kol. Martin Všeobecná encyklopedie v osmi svazcích
833 Marek a kol. Martin Všeobecná encyklopedie v osmi svazcích
834 Marek a kol. Martin Všeobecná encyklopedie v osmi svazcích
H268 Mareš Jan Tři orlí pera
H501 Mareš Jan Tři orlí pera
980 Mareš Jan Brácha a já
987 Mareš Jan To chce chlapy
991 Mareš Jan Pískle
1032 Mareš Jan Gaučo a milionář
1126 Mareš Jan Brácha a já
K1063 Mareš Jan To chce chlapy
378 Marjanska-Czernik Maria Půjčovna babiček
H256 Markov Petr Jak utopit doktora Mráčka
H517 Markov, Macourek Petr, Miloš Létající Čestmír
H518 Markov, Macourek Petr, Miloš Létající Čestmír
H496 Marshall Alan Už zase skáču přes kaluže
502 Marshall Alan Už zase skáču přes kaluže
354 Martel Yann Pí a jeho život
H282 Martensson Bertil Světy bez hranic
H291 Martensson Bertil Světy bez hranic
507 Martin George R.R. Píseň ledu a ohně; Hra o trůny
114 Martínek Vojtěch Dar hadího krále
H446 Martiniová Luciana Marco na Sicílii
H690 Martinsonová Moa Matka se vdává
536 Marwel  - Spider-man
H926 Mařan Josef Jak zvířata zabydlila zeměkouli
H1132 Mašínová Leontina Z dávných dob
89 Matějovský Bohumil Čuňa Zulu a Ferda
90 Matějovský Bohumil Čuňa Zulu a Ferda
285 Matharu Taran Učedník
588 Matrix  - 25 baječných let
H689 Mavlevičová N. S. Prométheův oheň
496 Maximoff Matéo Sudba Ursitorů
H331 May Karl Červenomodrý Metuzalém
H520 May Karl Vinnetou 1. díl
H521 May Karl Vinnetou 2. díl
H522 May Karl Vinnetou 1. díl
H523 May Karl Vinnetou 2. díl
H524 May Karl Vinnetou 3. díl
H571 May Karl Petrolejový princ
H572 May Karl Petrolejový princ
H809 May Karel Pouští a prérií
H826 May Karel Karavana otroků
H871 May Karel Já, náčelník Apačů
H873 May Karel Petrolejový princ
H947 May Karl Pouští a prérií



H1033 May Karel Z Bagdadu do Cařihradu
H1034 May Karel Zut
H1035 May Karel Zemí Škipetarů
H1036 May Karel V balkánských roklinách
567 May Karl Růže ze Šírázu
K1065 May Alcottová Luisa Malé ženy
K1093 McCulloughová Colleen Ptáci v trní
391 McDonald Alan Rošťák Bertík
470 McDonaldová Megan Nela Náladová zachraňuje svět
381 McNeilová Gretchen Nejsem žádná potrhlá holka
H1184 Menger Václav Jaroslav Hašek doma
H414 Merhout Cyril Životem vlastenců
653 Mérimée Prosper Colomba a jiné povídky
848 Mertlík Rudolf Příběhy Odysseovy
849 Mertlík Rudolf Starověké báje a pověsti
1084 Mertlík Rudolf Polykratův prsten
H320 Merville Herman První plavba
212 Meyer Kai Stránky světa
147 Meyerová Marissa Měsíční kroniky - Cinder
149 Meyerová Stephenie Nový měsíc
153 Meyerová Marissa Bez srdce
286 Meyerová Marissa Měsíční kroniky - Scarlet
734 Michaelisová Karin Bibi
K376 Michaelisová Karin Bibi hledá poklad
H502 Michal Vladimír Mistr rychlých kol
H561 Michal Karel Bubáci pro všední den
H418 Michl Karel Kousky Františka Housky
K957 Michl Karel Babiččino údolí
908 Míka Alois Československé dějiny v obrazech
867 Mikula Alois Ze života zvířat
K1028 Mikula Joža Blesky z temnot
927 Mikula/Sýs Jiří/Karel Pražské korzo
38 Milne Alan Alexander Medvídek PÚ
440 Milne A. A. Medvídek Pú
H435 Mináč Vladimír Jako voda z hor
H373 Moravcová Jana Eva s modrým snem
H374 Moravcová Jana Eva s modrým snem
H375 Moravcová Jana Eva s modrým snem
K1015 Moravia Alberto Horalka
176 Morgan Kass Prvních 100
H439 Moric Rudo Vlci pod Babí horou
H699 Moric Rudo Rozprávky z lesa
H852 Moric Rudo Jeho velký den
1008 Mortensen John Kenn Lepíkové příšery
806 Moučková Miroslava Záhadný zub
22 Mourlevat Jean-Claude Řeka, která teče pozpátku
88 Mourlevat Jean-Claude Zimní bitva
H283 Mowat Farley Stopy ve sněhu
394 Moyesová Jojo Než jsem tě poznala
H850 Mráček Miroslav Rozárka
K368 Mráček Miroslav Rozárka
54 Mráz a kol. Igor Svet 90. minút (dějiny čs. fotbalu)
513 Mrázková Daisy Slon a mravenec
H382 Mrštík Vilém Pohádka máje
H403 Mrštík Alois Rok na vsi
H593 Mrštík Vilém Pohádka máje
K954 Mrštík Vilém Pohádka máje
H848 Mrštílk Vilém Pohádka máje
809 Muhlstein a spol. Ludvík Náchodsko



H64 Müller Vladimír Vyprávění o Národním divadle
135 Mulligan Andy Odpad
K1029 Murányi-Kovács Endre Florentský čaroděj
336 Murphyová Jill Čarodějnice školou povinné: Akademie v ohrožení
H441 Nagibin Jurij Úsměv a hvězdy
H491 Nastová Colette Saška maminkou
H934 Navrátil Milan Ženy krále Matyáše
94 Neff Ondřej Pán moří
98 Neff Ondřej Pán země
101 Neff Ondřej Pán vzduchu
K1100 Neff Ondřej Všechno je jinak
900 Neilson Micky World Warcraft- Ashbringer
H944 Nejedlá Jaromíra Básně a písně barikád (výbor z revoluční poezie)
H129 Nejedlý Zdeněk T. G. Masaryk I.
156 Nelsonová Jandy Dám ti slunce
H349 Němcová Božena Zlatá kniha pohádek
H405 Němcová Božena Povídky
H410 Němcová Božena Pohorská vesnice
H569 Němcová Božena Chýše pod horami a jiné povídky
H599 Němcová Božena Pan učitel
H958 Němcová Božena Pan učitel
H1047 Němcová Božena Povídky (Karla, D. Bára, Chudí lidé, Dobrý člověk, P. učitel)
H1071 Němcová Božena Povídky (Karla, D. Bára, Chudí lidé, Dobrý člověk, P. učitel)
H1072 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chyže pod horami
438 Němcová Božena Princezna se zlatou hvězdou na čele
442 Němcová Božena Babička-Obrazy venkovského života
443 Němcová Božena Báchorky
866 Němcová Božena V zámku a podzámčí
891 Němcová Božena Zlatá kniha pohádek
962 Němcová Božena Pohorská vesnice
K1 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K2 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K3 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K4 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K5 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K6 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K7 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K8 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K9 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K10 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K11 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K12 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K13 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K14 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K15 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K16 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K17 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K18 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K19 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K20 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K21 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K22 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K23 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K24 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K25 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K26 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K27 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K28 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K29 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami



K30 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K31 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K32 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K33 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K34 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K35 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K36 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K37 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K38 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K39 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K40 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K41 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K42 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K43 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K44 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K45 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K46 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K47 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K48 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K49 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K50 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K51 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K52 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K53 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K54 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chýše pod horami
K55 Němcová Božena V zámku a podzámčí
K56 Němcová Božena V zámku a podzámčí
K57 Němcová Božena Povídky
K58 Němcová Božena Povídky
K59 Němcová Božena Povídky
K60 Němcová Božena Povídky
K61 Němcová Božena Povídky
K62 Němcová Božena Povídky
K63 Němcová Božena Povídky
K64 Němcová Božena Povídky
K65 Němcová Božena Povídky
K66 Němcová Božena Povídky
K67 Němcová Božena Povídky
K68 Němcová Božena Povídky
K69 Němcová Božena Povídky
K70 Němcová Božena Povídky
K71 Němcová Božena Povídky
K72 Němcová Božena Povídky
K73 Němcová Božena Povídky
K74 Němcová Božena Povídky
K75 Němcová Božena Povídky
K76 Němcová Božena Divá Bára; Karla
K77 Němcová Božena Divá Bára
K78 Němcová Božena Divá Bára
K79 Němcová Božena Babička
K80 Němcová Božena Babička
K81 Němcová Božena Babička
K82 Němcová Božena Babička
K83 Němcová Božena Babička
K84 Němcová Božena Babička
K85 Němcová Božena Babička
K86 Němcová Božena Babička
K87 Němcová Božena Babička
K88 Němcová Božena Babička



K89 Němcová Božena Babička
K90 Němcová Božena Babička
K91 Němcová Božena Babička
K92 Němcová Božena Babička
K93 Němcová Božena Babička
K94 Němcová Božena Babička
K95 Němcová Božena Babička
K96 Němcová Božena Babička
K97 Němcová Božena Povídky
K98 Němcová Božena Povídky
K99 Němcová Božena Povídky
K100 Němcová Božena Povídky
K101 Němcová Božena Divá Bára
K102 Němcová Božena Povídky
K103 Němcová Božena Povídky
K104 Němcová Božena Povídky
K105 Němcová Božena Povídky
K106 Němcová Božena Povídky
K107 Němcová Božena Povídky
K108 Němcová Božena Povídky
K109 Němcová Božena Povídky
K110 Němcová Božena Povídky
K111 Němcová Božena Povídky
K112 Němcová Božena Divá Bára
K113 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chudí lidé; Dlouhá noc
K114 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chudí lidé; Dlouhá noc
K115 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chudí lidé; Dlouhá noc
K116 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chudí lidé; Dlouhá noc
K117 Němcová Božena V zámku a podzámčí; Chudí lidé; Dlouhá noc
K118 Němcová Božena Karla a jiné povídky
K119 Němcová Božena Pohorská vesnice
K121 Němcová Božena Babička
313 Němeček Tomáš T. G. Masaryk očima slečny Alice a mistra Viktora
91 Nepil František Já Baryk
1061 Nepil František Naschválníčci
H243 Neruda Jan Za národ i lidstvo celé (výbor z díla)
H476 Neruda Jan Jen dál! (výbor povídek, feuilletonů a básní)
H477 Neruda Jan Povídky malostranské
H537 Neruda Jan Povídky malostranské
H820 Neruda Jan Balady a romance
H821 Neruda Jan Balady a romance
H890 Neruda Jan Balady a romance; Zpěvy páteční
H908 Neruda Jan Prosté motivy
H923 Neruda Jan Co se v Praze všechno děje (výbor z fejetonů)
H1161 Neruda Jan Chtěl bych svítit lidstvu dál… (pásmo z jeho veršů a prózy)
568 Neruda Jan Balady a romance; zpěvy páteční
569 Neruda Jan Balady a romance; zpěvy páteční
637 Neruda Jan Balady a romance
978 Neruda Jan Prosté motivy
1045 Neruda Jan Písně kosmické
1123 Neruda Jan Konečně lidmi tedy
1131 Neruda Jan Doma a v cizině
1132 Neruda Jan Doma a v cizině
1137 Neruda Jan Prosté motivy
1157 Neruda Jan Studie krátké a kratší
1158 Neruda Jan Týdenní táčky
1159 Neruda Jan Drobné klepy
1160 Neruda Jan Žerty hravé i dravé
1161 Neruda Jan Výbor básní



1162 Neruda Jan Ve službách českého divadla
K234 Neruda Jan Povídky malostranské
K235 Neruda Jan Povídky malostranské
K236 Neruda Jan Povídky malostranské
K237 Neruda Jan Co se děje v Praze (výbor z fejetonů)
K238 Neruda Jan Co se děje v Praze (výbor z fejetonů)
K239 Neruda Jan Co se děje v Praze (výbor z fejetonů)
K241 Neruda Jan Výbor z díla
K242 Neruda Jan Povídky malostranské
K243 Neruda Jan Povídky malostranské
151 Nesbo Jo Doktor Proktor a velká loupež zlata
327 Nesbo Jo Doktor Proktor a vana času
328 Nesbo Jo Doktor Proktor a prdicí prášek
410 Nesbo Jo Zachrání doktor Proktor Vánoce?
591 Nesnídal Dalibor Vola bys přes všechen svět vodil…
449 Ness Patrick Volání netvora
H279 Nesvadba Josef Poslední cesty kapitána Nemá
H280 Nesvadba Josef Poslední cesty kapitána Nemá
H549 Nesvadba Josef Vynález proti sobě
H831 Nesvadba František O mužích ve zbrani (výbor)
H685 Neumann Stanislav Kostka A hrdý buď (výbor)
998 Neumann Stanislav Kostka Kniha lesů, vod a strání
1127 Nevillová Emily Tak je to, kocoure
1149 Nevillová Emily Tak je to, kocoure
K968 Nexö Martin Andersen Ditta, dcera člověka
H272 Nezval Vítězslav Z mého života
H419 Nezval Vítězslav Podivuhodný kouzelník
H553 Nezval Vítězslav Kniha básní v próze
1030 Nezval Vítězslav Moderní básnické směry
1147 Nezval Vítězslav Básně noci
K778 Nezval Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
K779 Nezval Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
K780 Nezval Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
K781 Nezval Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
K782 Nezval Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
K783 Nezval Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
K784 Nezval Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
K785 Nezval Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
H420 Nezval Vítězslav Zpívám zpěv míru
34 Nicholls Matthew Tajemství modrých třešní
78 Nilson Frida Gorila a já
80 Nilson Frida Piráti z Ledového moře
358 Nivenová Jennifer Všechny malé zázraky
H655 Niziurski Edmund Sedmé zasvěcení
H266 Nobile Umberto Křídla nad pólem
H275 Nodier Charles Čtyři talismany
H276 Nodier Charles Čtyři talismany
607 Nordan Lewis Hudba močálu
608 Nordan Lewis Hudba močálu
H270 Nováková Tereza Zrcadlení
H436 Nováková Teréza Jiří Šmatlán
411 Nováková Luisa Bílí havrani
H261 Novotný Josef Rok na kanadské vsi
H342 Novotný David Jan Strašáci a poustevníci
1111 Novotný Bohuslav a kol. Encyklopedie archeologie
1143 Novoveský a kol. Štefan 777 matematických zábav a her
1144 Novoveský a kol. Štefan 777 matematických zábav a her
K1062 Novoveský a kol. Štefan 777 matematických zábav a her
H182 Nový Karel Nehasnoucí ohně



H416 Nový Karel Rybaříci na Modré zátoce
H554 Nový Karel Chci a vidím hvězdy
458 Nový Otakar Konec velkoměsta
559 Nový Karel Rybaříci na Modré zátoce
989 Nový Karel Básníkova první láska
1124 Nový Karel Básníkova první láska
1125 Nový Karel Básníkova první láska
H183 Nový/Hísek Ivan/Květoslav Na rybářské stezce
H307 O´Dell Scott Jasné ráno
H134 O´Dell Scott Pětina pro krále
K995 O´Dell Scot Pětina pro krále
492 Ohlossonová Kristina Skleněné děti
753 Ohlssonová Kristina Stříbrný chlapec
K374 Okudžava Bulat Ahoj, studente
H127 Olbracht Ivan/Jiří Nikola Šuhaj Loupežník
H608 Olbracht Ivan Bejvávalo
644 Olbracht Ivan Podivné přátelství herce Jesenia
759 Olbracht Ivan Bejvávalo
772 Olbracht Ivan Golet v údolí
894 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
944 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
946 Olbracht Ivan Biblické příběhy
K377 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K378 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K379 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K380 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K381 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K382 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K383 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K384 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K385 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K386 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K387 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K388 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K389 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K390 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K391 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K392 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K393 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K394 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K395 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K396 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K397 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K398 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K399 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K400 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K401 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K402 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K403 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K404 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K405 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K406 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K407 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K408 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K409 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K410 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K411 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K412 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K413 Olbracht Ivan Ze starých letopisů



K414 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K415 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K416 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K417 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
K418 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K419 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K420 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K421 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K422 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K423 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K424 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K425 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K426 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K427 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K428 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K429 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
K430 Olbracht Ivan Biblické příběhy
K431 Olbracht Ivan Biblické příběhy
K432 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K433 Olbracht Ivan Zamřížovaná zrcadla
K434 Olbracht Ivan Zlý voják
K435 Olbracht Ivan Zlý voják
K436 Olbracht Ivan Zlý voják
K437 Olbracht Ivan Zlý voják
K438 Olbracht Ivan Zlý voják
K439 Olbracht Ivan Zlý voják
K440 Olbracht Ivan Zlý voják
K441 Olbracht Ivan Zlý voják
K442 Olbracht Ivan Zlý voják
K443 Olbracht Ivan Zlý voják
K444 Olbracht Ivan Zlý voják
K445 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K446 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K447 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K448 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K449 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K450 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K451 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K452 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K453 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K454 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K455 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K456 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K457 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K458 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K459 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K460 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K461 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
K462 Olbracht Ivan Dobyvatel
K463 Olbracht Ivan Podivné přáteltví herce Jesenia
K956 Olbracht Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
H998 Olbracht Ivan Rezervistovy dopisy
H999 Olbracht Ivan Rezervistovy dopisy
H1062 Olbracht Ivan Bejvávalo
H219 Ondrejov Ľudo Zbojnická mladosť
K1094 Ondrejov Lˇudo Zbojnícka mladosť
27 Orlev Uri Domů ze slunečných stepí
113 Orlev Uri Ostrov v ptačí ulici
H997 Orten Jiří Čemu se báseň říká



388 Orwell George 1984
201 Osbornová Mary Pope Dobrodružství mezi piráty
334 Osbornová Mary Pope Dobrodružství mezi dinosaury
335 Osbornová Mary Pope Dobrodružství na Měsíci
337 Osbornová Mary Pope Dobrodružství mezi dinosaury
380 Osbornová Mary Pope Dobrodružství v době ledové
397 Osbornová Mary Pope Dobrodružství v pralese
H495 Ostrowská Ewa Lekce pro život
42 Otčenášek Vojtěch Chrlič
43 Otčenášek Vojtěch Chrlič
553 Otčenášek Vojtěch Tauros
K1098 Ozogowská H. Za minutu první láska
382 Packerová Sara Penny Pax:Můj liščí přítel
H350 Paclt Čeněk Cesty světem
H797 Pacner Karel Sojuz volá Apollo
H798 Pacner Karel Sojuz volá Apollo
H1160 Pacner Karel Sojuz volá Apollo
1135 Pacner Karel Polidštěná galaxie
H481 Pacovský Jaroslav Mořští vlci na Blaníku
623 Pacovský Jaroslav Než se zvedne opona
424 Palla Marian Naivní konceptualista a slepice
H1058 Palouš J. A. Mušketýři s hokejkou (příběhy o našich hokejistech)
26 Paolini Christopher Brisingr
28 Paolini Christopher Eldest
29 Paolini Christopher Inheriritance
30 Paolini Christopher Eragon
345 Paolini Christopher Eragon
H1091 Papoušek Vladimír Egon Hostovský (Člověk v uzavřeném prostoru)
1016 Paprčka/Schwarzbacher Milan/Bohuš Česko z nebe (fotografie)
634 Paráček Mirko Maratón v Římě
H188 Pařízek L. M. Songaré
H479 Pařízek L. M. Songaré
H506 Pařízek L. M. Songaré
H513 Pařízek L. M. Kraj dvojí oblohy
H876 Pařízek L. M. Prales kouzelných snů
872 Pařízek L. M. Řeka kouzelníků
1095 Pařízek L. M. Řeka kouzelníků
K959 Pasovský Jaroslav Bouře a duha
H290 Pašek Mirko Nesmrtelný kovboj
H296 Pašek Mirko Lovci perel
H319 Pašek Mirko Ebenová karavana6
H390 Pašek Mirko Lovci perel
H514 Pašek Mirko Země za obzorem
H515 Pašek Mirko Země za obzorem
635 Pašek Mirko Hlubina pěti zázraků
H822 Patočka Karel V poslední chvíli
H484 Paustovskij Konstantin O samotě s podzimem
614 Paustovskij Konstantin Letní dny
347 Pavel Ota Jak jsem potkal ryby + Smrt krásných srnců
654 Pavel Ota Veliký vodní tulák
1117 Pavel Ota Jak jsem potkal ryby
807 Pavlát Leo Osm světel
1043 Pavlík Petr Dar
949 Pavlovič Jozef Dědeček Večerníček
718 Pawlowská Halina Záhada žlutých žabek
H187 Pazourek Vladimír Šelmy hledají domov
H218 Pazourek Vladimír Šelmy hledají domov
H512 Pecka Karel Motáky nezvěstnému
H244 Pech Rudolf Dobrý vítr



H262 Pecháček Ladislav Jak svět přichází o básníky; ...přicházejí o iluze; ...chutná život
H286 Pecháček Jaroslav Ostrov tisíce vůní
H525 Pecháček Jaroslav Kalich a půlměsíc
H526 Pecháček Jaroslav Kalich a půlměsíc
306 Pennac Daniel Kamo a já
178 Pennypackerová Sara Klementýnka a bláznivý týden
H263 Pergaud Louis Knoflíková válka
262 Peroutková Ivana Kristián a kocour Teo
878 Perovská Olga Tygřík Vaska
883 Perrault Charles Pohádky matky husy
18 Perry Jaroslav Příběhy draka Balabána
72 Perry Jaroslav Příběhy draka Balabána
109 Perry Jaroslav Příběhy draka Balabána
1018 Perský Zdeněk Kde domov můj
H278 Petiška Eduard Děvčata a řeka
H489 Petiška Eduard Děvčata a řeka
H750 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H751 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H752 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H753 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H754 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H755 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H756 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H757 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H758 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H759 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H760 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H761 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
H762 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
821 Petiška Eduard Čtení o hradech
823 Petiška Eduard Čtení o hradech
909 Petiška Eduard Příběhy, na které svítilo slunce
910 Petiška Eduard Příběhy, na které svítilo slunce
935 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
K1060 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
K1067 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
K1068 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
K1069 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
K1070 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
K1071 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
349 Petroffová Shani Počertěná; Kouzlo lásky
351 Petroffová Shani Počertěná; Kouzlo lásky
352 Petroffová Shani Počertěná; Správné rozhodnutí
558 Petrová Maria Mongolské pohádky
622 Petřík/Šturma Vladimír/Jaroslav Výletý pod vlastní kůži
H669 Pilař Jan Homérova Ílias
H764 Pilař Jan Homérova Ílias
H924 Pilař Jan Křídlovka jara
1079 Pilař Jan Homérova Ílias
1080 Pilař Jan Homérova Ílias
717 Pilka Jiří Hudební kaleidoskop
H1099 Plachá Eva Tajemství zelené skříně
465 Plachá Eva Tajemství zelené skříně
466 Plachá Eva Tajemství zelené skříně
556 Platt Richard Neštovice,mor a jiné pohromy
H3 Pleva Josef Věromír Dvanáct úsměvných měsíců (hry a zábavy na celý rok)
H4 Pleva Josef Věromír Dvanáct úsměvných měsíců (hry a zábavy na celý rok)
H550 Pleva J. V. Hoši s dynamitem
19 Pleva Josef Věromír Malý Bobeš



H413 Plívová-Šimková Věra Brontosaurus
1029 Plívová-Šimková Věra Brontosaurus
1038 Plívová-Šimková Věra Přijela k nám pouť
H308 Pludek Alexej Rytířská jízda Jana z Michalovic
603 Pludek Alexej Králevic,král,císař - vyprávění o Karlu IV.
1105 Pludek Alexej Pověsti dávných časů
K1066 Podlipská Sofie Opuštěné dítě
32 Podprocký Mikuláš Divočina
880 Podubský/Štědronský Václav/Eduard Vodní, bažinné a pobřežní rostliny
H259 Poe Edgar Allan Zlatý scarabeus
H819 Poe Edgar Allan Zlatý Skarabeus
H1178 Poe Edgar Allan Bludná planeta
H192 Pohl Josef Pod Jezevčí skálou
895 Poche Emanuel Umělecké památky Čech A/J (svazek I.)
896 Poche Emanuel Umělecké památky Čech T/Ž (svazek IV.)
897 Poche Emanuel Umělecké památky Čech P/Š (svazek III.)
H345 Poláček Karel Bylo nás pět
H488 Poláček Karel Edudant a Francimor
486 Poláček Karel Bylo nás pět
1145 Poláček Karel Vše pro firmu
K153 Poláček Karel Bylo nás pět
K154 Poláček Karel Bylo nás pět
K155 Poláček Karel Bylo nás pět
K156 Poláček Karel Bylo nás pět
K157 Poláček Karel Bylo nás pět
K158 Poláček Karel Bylo nás pět
K159 Poláček Karel Bylo nás pět
K160 Poláček Karel Bylo nás pět
K161 Poláček Karel Bylo nás pět
K162 Poláček Karel Bylo nás pět
K163 Poláček Karel Bylo nás pět
K164 Poláček Karel Bylo nás pět
K165 Poláček Karel Bylo nás pět
K166 Poláček Karel Bylo nás pět
K167 Poláček Karel Bylo nás pět
K168 Poláček Karel Bylo nás pět
K169 Poláček Karel Bylo nás pět
K170 Poláček Karel Bylo nás pět
K171 Poláček Karel Bylo nás pět
K172 Poláček Karel Bylo nás pět
K375 Poláček Karel Bylo nás pět
H248 Polách Bohumír Srub radosti
H354 Poleščuk Alexandr Veliké magieterium
H492 Polo Marco Milion
H1104 Pospíšilová Zuzana Školní strašidlo
49 Pospíšilová Zuzana Domeček pro šneka
51 Pospíšilová Zuzana Pohádky před spaním
79 Pospíšilová Zuzana Pohádky pod polštář
412 Pospíšilová Zuzana Pohádky do hajan
478 Pospíšilová Zuzana Lumpíček a Rošťanda
676 Pospíšilová Klára Kouzelná třída
942 Pošťák Pat  - Knížka na rok 2010
1167 Pratchett Terry Johnny a mrtví
1168 Pratchett Terry Lehké fantastično: Úžasná zeměplocha
1169 Pratchett Terry Johnny a bomba
1170 Pratchett Terry Johnny: Jen ty můžeš zachránit lidstvo
1171 Pratchett Terry Barva kouzel
K844 Pravdová Marie Starověké Řecko
K845 Pravdová Marie Starověké Řecko



K846 Pravdová Marie Starověké Řecko
K847 Pravdová Marie Starověké Řecko
K848 Pravdová Marie Starověké Řecko
K849 Pravdová Marie Starověké Řecko
K850 Pravdová Marie Starověké Řecko
K851 Pravdová Marie Starověké Řecko
K852 Pravdová Marie Starověké Řecko
K853 Pravdová Marie Starověké Řecko
K854 Pravdová Marie Starověké Řecko
K855 Pravdová Marie Starověké Řecko
K856 Pravdová Marie Starověké Řecko
K857 Pravdová Marie Starověký Řím
K858 Pravdová Marie Starověký Řím
K859 Pravdová Marie Starověké Řecko
K860 Pravdová Marie Starověký Řím
K861 Pravdová Marie Starověký Řím
K862 Pravdová Marie Starověký Řím
K863 Pravdová Marie Starověký Řím
K864 Pravdová Marie Starověký Řím
K865 Pravdová Marie Starověký Řím
K866 Pravdová Marie Starověký Řím
K867 Pravdová Marie Starověký Řím
K868 Pravdová Marie Starověký Řím
K869 Pravdová Marie Starověký Řím
K870 Pravdová Marie Starověký Řím
K871 Pravdová Marie Starověký Řím
K872 Pravdová Marie Starořecké báje
K873 Pravdová Marie Starořecké báje
K874 Pravdová Marie Starořecké báje
K875 Pravdová Marie Starořecké báje
K876 Pravdová Marie Starořecké báje
K877 Pravdová Marie Starořecké báje
K878 Pravdová Marie Starořecké báje
K879 Pravdová Marie Starořecké báje
K880 Pravdová Marie Starořecké báje
H486 Preuss Günter Julie
5 Preussler Ottfried Čarodějův učeň
329 Preuβ Gunter Nebojme se strašidel
H459 Prevert Jacques Pohádky pro nehodné děti
H487 Prchal Josef Pilařova stráň
H836 Prchal Josef Pilářova stráň, Bílý jestřáb
107 Prchalová Eva Příručka malého hledače
276 Priestley Chris Pan Krátur
277 Priestley Chris Příšerné příběhy z temného tunelu
355 Priestley Chris Příšerné příběhy vánoční
423 Priestley Chris Příšerné příběhy z Černé lodi
881 Prišvin Michail Moje zápisky
1062 Prišvin Michail Na lovu
H493 Procházka Jan Kočár do Vídně, Svatá noc
751 Procházka/Smolíková Jiří W./Klára Tajná dvojka A+B: Zločin mezi dinosaury
H1063 Procházková Iva Kryštofe, neblbni a slez dolů!
106 Procházková Iva Uzly a pomeranče
415 Procházková Iva Soví zpěv
882 Prokopová Libuše Vařím, vaříš, vaříme (recepty pro děti)
H606 Prus Boleslaw Emancipantky II
H607 Prus Boleslaw Emancipantky I
H341 Přibský Vladimír Bratři ohnivého srdce
K950 Psůtková Zdeňka Krása nesmírná (ruské pohádky)
K951 Psůtková Zdeňka Krása nesmírná (ruské pohádky)



H539 Pujmanová Marie Hra s ohněm
H795 Pujmanová Marie Miliony babiček
H835 Pujmanová Marie Mír, chceme mír (výbor z díla)
561 Pujmanová Marie Hra s ohněm
562 Pujmanová Marie Lidé na křižovatce
563 Pujmanová Marie Život proti smrti
K316 Pujmanová Marie Předtucha
K317 Pujmanová Marie Předtucha
K318 Pujmanová Marie Předtucha
K319 Pujmanová Marie Předtucha
K320 Pujmanová Marie Předtucha
K321 Pujmanová Marie Předtucha
K322 Pujmanová Marie Předtucha
K323 Pujmanová Marie Předtucha
K324 Pujmanová Marie Předtucha
K325 Pujmanová Marie Předtucha
K326 Pujmanová Marie Předtucha
K327 Pujmanová Marie Předtucha
K328 Pujmanová Marie Předtucha
K329 Pujmanová Marie Předtucha
K330 Pujmanová Marie Předtucha
K331 Pujmanová Marie Předtucha
K332 Pujmanová Marie Předtucha
K333 Pujmanová Marie Předtucha
K334 Pujmanová Marie Předtucha
K335 Pujmanová Marie Předtucha
K336 Pujmanová Marie Předtucha
K337 Pujmanová Marie Předtucha
K338 Pujmanová Marie Předtucha
K339 Pujmanová Marie Předtucha
K340 Pujmanová Marie Předtucha
K341 Pujmanová Marie Předtucha
K342 Pujmanová Marie Předtucha
K343 Pujmanová Marie Předtucha
K344 Pujmanová Marie Předtucha
K345 Pujmanová Marie Předtucha
K346 Pujmanová Marie Předtucha
K347 Pujmanová Marie Předtucha
K348 Pujmanová Marie Předtucha
K349 Pujmanová Marie Předtucha
K350 Pujmanová Marie Předtucha
K351 Pujmanová Marie Předtucha
K352 Pujmanová Marie Předtucha
K353 Pujmanová Marie Předtucha
K354 Pujmanová Marie Předtucha
K355 Pujmanová Marie Předtucha
398 Pullman Philip Zlatý kompas
416 Pullman Philip Rubín v kouři
H542 Puškin Alex. Sergejevič Výbor z díla
H583 Puškin Alex. Sergejevič Výbor z díla
H807 Puškin Alex. Sergejevič Kapitánská dcerka
H808 Puškin Alex. Sergejevič Kapitánská dcerka
638 Puškin Alex. Sergejevič Pohádky
H252 Putrament Jerzy Prázdniny
H544 Putrament Jerzy Prázdniny
457 Puzo Mario Kmotr
K972 Pytlík Radko Zpráva o Jaroslavu Haškovi (Toulavé house)
290 Rada a Žák Vlastimil; Jaroslav Dobrodružství šesti trampů
H964 Radigin Konstantin Dobyvatelé ledových moří



K1009 Radunsová Irina Cesty za poznáním
K967 Rachlík František Komedie plná lásky
H251 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci
H396 Rais Karel Václav Pantáta Bezoušek
H543 Rais Karel Václav Pantáta Bezoušek
H545 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci
H546 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci
797 Rais Karel Václav Cestička k domovu
893 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci
1163 Rais Karel Václav Cestička k domovu
K1005 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci
H538 Rannamaaová Silvia Kadri a labutě
H677 Rannamaaová Silvia Kadri a labutě
H678 Rannamaaová Silvia Kadri a labutě
H258 Ransome Arthur Piktové a mučedníci
H310 Ransome Arthur Holubí pošta
H311 Ransome Arthur Holubí pošta
H312 Ransome Arthur Trosečníci z Vlašťovky
H313 Ransome Arthur Trosečníci z Vlašťovky
H343 Ransome Arthur Velká šestka
H654 Ransome Arthur Klub lysek
37 Ransome Arthur Zamrzlá loď...
604 Ransome Arthur Záhadné vody
642 Ransome Arthur Zamrzlá loď kapitána Flinta
H433 Rašek Antonín Handyho dlouhé dobrodružství
540 Raynerová Claire Nenič své chytré tělo
H507 Rázus Martin Maroško
H1002 Ráž Rudolf Pětka z mravů
209 Reeue Philip Mezihvězdný expres
210 Reeue Philip Mezihvězdný expres
663 Reggianová Renée Dobrodružství pod Vesuvem
H653 Reinhardová Annemarie Útěk za úsvitu
H423 Reiniš Stanislav Vydra z černé tůně
H189 Reitmanová Jaroslava Na shledanou, Sojčata!
H339 Remarque Erich Maria Vítězný oblouk
H1060 Remarque Erich Maria Tři kamarádi
217 Remarque Erich Maria Na západní frontě klid
H915 Renn Ludwig Nobi
H612 Rennisonová Louise On mi to sežral
152 Rex Adam Konečně doma
24 Riggs Ransom Sirotčinec slečny Peregrinové: Povídky podivných
155 Riggs Ransom Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti
191 Richter Gotz R. Lvi přicházejí
K301 Rilke Rainer Maria Obrazy a elegie
K1064 Rimbaud Arthur Má bohéma
H656 Rolland Romain Dobrý člověk ještě žije
451 Romano suno (soutěž)  - Hrálo tak dobře, že jsme vyhráli (texty roms. dětí)
H274 Romportlová Ludmila Zrcadlo pro Kristýnu
K1033 Rosa Jiří Tanzánie
H23 Rosembaum Karol Čítanka slovenské literatury
K1034 Rostand Edmond Cyrano de Bergerac
145 Rothová Veronica Čáry života
150 Rothová Veronica Čáry života
399 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Vězeň z Azkabanu
598 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Kámen mudrců
599 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Tajemná komnata
700 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Vězeň z Azkabanu
701 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Ohnivý pohár
702 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Fénixův řád



703 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Princ dvojí krve
704 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Relikvie smrti
705 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Tajemná komnata
706 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Kámen mudrců
707 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Vězeň z Azkabanu
708 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Ohnivý pohár
709 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Relikvie smrti
710 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Fénixův řád
711 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Princ dvojí krve
76 Rožnovská Lenka Vašek Prášek Mydlinka
901 Rubášová Taťána Podivuhodná robotí expedice
H662 Rubeš František Jaromír Pan Amanuensis na venku
769 Rubeš F. J. Ostří hoši a jiné povídky
H267 Rudolf Stanislav Metráček
H421 Rudolf Stanislav To jsme, prosím, nebrali
H465 Rudolf Stanislav Metráček
H466 Rudolf Stanislav Metráček
H562 Rudolf Stanislav Myš Dobré naděje
H605 Rudolf Stanislav Malý vodní had
H649 Rudolf Stanislav Něžně háčkovaný čas
560 Rudolf Stanislav Nebreč, Lucie
768 Rudolf Stanislav Kopretiny pro zámeckou paní
K122 Rudolf Stanislav Metráček
K123 Rudolf Stanislav Metráček
K124 Rudolf Stanislav Metráček
K125 Rudolf Stanislav Metráček
K126 Rudolf Stanislav Metráček
K127 Rudolf Stanislav Metráček
K128 Rudolf Stanislav Metráček
K129 Rudolf Stanislav Metráček
K130 Rudolf Stanislav Metráček
K131 Rudolf Stanislav Metráček
K132 Rudolf Stanislav Metráček
K133 Rudolf Stanislav Metráček
K134 Rudolf Stanislav Metráček
K135 Rudolf Stanislav Metráček
K136 Rudolf Stanislav Metráček
K137 Rudolf Stanislav Metráček
K138 Rudolf Stanislav Metráček
K139 Rudolf Stanislav Metráček
K140 Rudolf Stanislav Metráček
K141 Rudolf Stanislav Metráček
K142 Rudolf Stanislav Metráček
K143 Rudolf Stanislav Metráček
K144 Rudolf Stanislav Metráček
K145 Rudolf Stanislav Metráček
K146 Rudolf Stanislav Metráček
K147 Rudolf Stanislav Metráček
K148 Rudolf Stanislav Metráček
K149 Rudolf Stanislav Metráček
K150 Rudolf Stanislav Metráček
K151 Rudolf Stanislav Metráček
K152 Rudolf Stanislav Metráček
749 Rundellová Katherine Střechy Paříže
55 Rusková Dana První velký případ
229 Russellová Rachel Renée Deník mimoňky - Příběhy nesnášený spolužačky
H422 Ryska Jan Podivuhodný pan Magnusek
H1042 Ryska Jan Podivuhodný pan Magnusek
463 Rýznerová Eva Říkal si ti amo



H463 Řeháčková Věra Zlatko - a co láska?
169 Řeháčková Věra Dívka s cizí tváří
H567 Řezáč Václav Čarovné dědictví
H573 Řezáč Václav Nástup
H673 Řezáč Václav Poplach v Kovářské uličce
959 Říčanová Tereza Noemova archa
1007 Říčanová Tereza Vánoční knížka
H190 Říha Bohumil Pět bohů táhne přes moře
H191 Říha Bohumil Pět bohů táhne přes moře
H395 Říha Bohumil Povstání na horách a jiné povídky
H657 Říha Vítězslav Po stopách života
H671 Říha Bohumil Dětská encyklopedie
H672 Říha Bohumil Dětská encyklopedie
H696 Říha Bohumil Adam a Otka
H1093 Říha Bohumil Adam a Otka
825 Říha Vítězslav Po stopách života
H680 Sadovnikov Georgij Jak jsem zachránil oceán
650 Safír Marcel Čertík a jeho svět
447 Saint-Exupery Antoine de Malý princ
103 Saint-Exupéry Antoine de Malý princ
134 Salinger Jerome David Kdo chytá v žitě
921 Sanna Alessandro Řeka
K369 Santarová Alena Káťa, Katrin, Katynka
657 Sapkowski Anorzej Zaklínač IV. - čas opovržení
658 Sapkowski Anorzej Zaklínač III. - krev elfů
1013 Saroyan William Tracyho tygr
104 Sattouf Riad Jednou budeš Arab
401 Savit Gavriel Anna a Vlaštovčí muž
H711 Scott Walter Ivanhoe
H712 Scott Walter Ivanhoe
H713 Scott Walter Ivanhoe
H714 Scott Walter Ivanhoe
H715 Scott Walter Ivanhoe
H716 Scott Walter Ivanhoe
H717 Scott Walter Ivanhoe
H718 Scott Walter Ivanhoe
H719 Scott Walter Ivanhoe
H720 Scott Walter Ivanhoe
278 Seidler Tor Prvorozený
H474 Seifert Jaroslav Jablko z klína, Ruce Venušiny, Jaro, sbohem
H681 Seifert Jaroslav Šel malíř chudě do světa
H967 Seifert Jaroslav Šel malíř chudě do světa
H1054 Seifert Jaroslav Šel malíř chudě do světa
1033 Seifert Jaroslav Koncert na ostrově
K942 Seifert/Němcová Jaroslav/Božena Mahulena, krásná panna (slovenské pohádky)
K943 Seifert/Němcová Jaroslav/Božena Mahulena, krásná panna (slovenské pohádky)
K944 Seifert/Němcová Jaroslav/Božena Mahulena, krásná panna (slovenské pohádky)
H566 Sekora Ondřej Uprchlík na ptačím stromě
16 Sekora Ondřej Uprchlík na ptačím stromě
20 Sekora Ondřej Kuře napipi
46 Sekora Ondřej Ferda v mraveništi
47 Sekora Ondřej Mravenci se vracejí
111 Sekora Ondřej Ferda Mravenec
123 Sekora Ondřej O psu vzduchoplavci
685 Sekora Ondřej Sedm pohádek
911 Sekorová Dagmar Pohádky z blízka i dáli (výbor různých autorů)
1151 Semjonov Julián Bomba pro šéfa
175 Sepetysová Ruta V šedých tónech
223 Sepetysová Ruta Sůl moře



543 Setinský Stanislav To už je všechno smazaný
H322 Seton Ernest Thompson Dva divoši
H676 Seton Ernest Thompson Dva divoši
1004 Seton Ernest Thompson Moji známí z divočiny
H483 Séverin Jean Olympijské slunce
934 Shakespeare William Příběhy z her
222 Shan Darren Démon a zloděj
284 Shan Darren ZOM-B
180 Shepard Sara Nikdy v životě
H527 Shieldsová Gillian Violka a delfín Flíček
H565 Schaller George B. Rok mezi gorilami
H697 Schaller George B. Rok mezi gorilami
754 Scheinpflugová Olga Pepíkovy prázdniny
756 Scheinpflugová Olga Pepíkovy prázdniny
K984 Scheinpflugová Olga Český román
73 Scherz Oliver Za chvíli jsme doma, jen si odskočíme do Afriky
77 Scherz Oliver Dona Carla nikdo nezastaví
764 Schlageterová Jeanne Útěk s Luciferem
194 Schmeiβer Frank Padouch, kam se podíváš
H482 Schröderová Patricia Moje kamarádka je koza nebeská
H529 Schröderová Patricia Spolek holek Lékorek (Lea a protivy protivné)
516 Schwabiková Kateřina Cesty dětí do staletí
H245 Schweitzer Albert Lidé v pralesích
H932 Siebenschein/Sula Hugo/Pavel Mladá česká poezie (Hora, Wolker aj.)
H271 Siefert Jaroslaxv Vějíř B.Němcové/Přilba hlíny/Ruka a plamen/Píseň o Viktorce
H485 Sienkiewicz Henryk Pouští a pralesem
33 Silverstein Shel Jen jestli
173 Simonová Franceska Darebák David a zvířata
H197 Sirovátka Oldřich Pohádky z Moravy (výbor)
H1000 Sirovátka Oldřich Měl tatíček, měl tři dcery (čes. a slovenské lid. balady)
960 Sís Petr Robinson
1139 Skála Miroslav Holubník na odvrácené straně Měsíce
K960 Slach Miroslav Zeptej se orlů
H63 Slavík Ivan Hledání modrého květu (výbor básní různých autorů)
723 Slíva Jiří Slovník beze slov
188 Sloanová Goldbergová Holly Násobky sedmi
197 Sloanová Goldbergová Holly Násobky sedmi
H1077 Smejkal Vladimír Abeceda solečenského chování
H943 Smetáček Vladimír Bouřlivá svítání (o lid. buřičích, rebelech a zbojnících)
H1080 Smetáček Vladimír Bouřlivá svítání (o lid. buřičích, rebelech a zbojnících)
626 Smetanová Jindřiška Ustláno na růžích a pod nebesy
148 Smith Neil Třinácté nebe
656 Smith Lisa Jane Upíří deníky - návrat
808 Smith Nicole Vlajky světa
1175 Smith L. J. Upíří deníky: Zášť
1176 Smith L. J. Upíří deníky: Zášť
1177 Smith L. J. Upíří deníky: Souboj
1178 Smith L. J. Upíří deníky: Říše temnot
339 Smolíková Klára H.U.S.(Hus úplně světovej)
918 Smolíková Klára Spolkla mě knihovna
953 Smolíková Klára Řemesla
503 Snicket Lemuny Řada nešťastných příhod: Zlý začátek
590 Socha Vladimír Neznámí dinosauři
K200 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K201 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K202 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K203 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K204 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K205 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag



K206 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K207 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K208 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K209 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K210 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K211 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K212 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K213 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K214 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K215 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K216 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K217 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K218 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K219 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K220 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K221 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K222 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K223 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K224 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K225 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K226 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K227 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K228 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K229 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K230 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K231 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K232 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
K233 Solženicyn Alexandr Souustroví Gulag
H845 Sotnik Jurij Míša, mistr na průšvihy
H867 Sotnik Jurij Míša, mistr na průšvihy
H1031 Souček Ludvík Obrazový opravník obecně oblíbených omylů
H1038 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků, Runa Rider, Sluneční jezero
863 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků
905 Souček Ludvík Velké otazníky
1066 Souček Ludvík Kam nedosáhne hlas
1134 Souček Ludvík Bratři černé planety
K363 Souček Ludvík Obrazový opravník obecně oblíbených omylů
K786 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků; Runa Rider; Sluneční jezero
K787 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků; Runa Rider; Sluneční jezero
K788 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků; Runa Rider; Sluneční jezero
K789 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků; Runa Rider; Sluneční jezero
K790 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků; Runa Rider; Sluneční jezero
K791 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků; Runa Rider; Sluneční jezero
K792 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků; Runa Rider; Sluneční jezero
K793 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků; Runa Rider; Sluneční jezero
K794 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků; Runa Rider; Sluneční jezero
K795 Souček Ludvík Cesta slepých ptáků; Runa Rider; Sluneční jezero
3 Soukupová Petra Bertík a Čmuchadlo
50 Soukupová Petra Kdo zabil Snížka
K1031 Sovová-Pálková/Sturm Anna/Antonín Výbor čs. pověstí
H1162 Spáčil Jindřich Prstýnek s rubínovým kamenem
39 Śrut a Miklínová Pavel Lichožrouti se vracejí
548 Stalfelt Pernilla O smrti smrťoucí
520 Stančík Petr H2O a tajná vodní místo
871 Stankovský J. J. Vlastencové z Boudy
H667 Stanovský Vladislav Strom pohádek z celého světa
468 Stanton Andy Pan guma a perníkový miliardář
74 Stará Ester To je jízda
H679 Stašek Antal O ševci Matoušovi a jeho přítelích



H1037 Stašek Antal Blouznivci našich hor
81 Steadová Rebecca Až včera dorazíš
165 Steadová Rebecca Až včera dorazíš
725 Steelová Danielle Lásku, ne válku
994 Stefański Lech Emfazy Bílý prášek
995 Stefański Lech Emfazy Bílý prášek
H892 Steibeck John Ryzáček
H893 Steibeck John Ryzáček
238 Steibeck John O myších a lidech
K1032 Steinbeck John Ryzáček
K1088 Steinbeck John Na východ od ráje
659 Steklač Vojtěch Boříkovy lapálie - Aleš a spol.
660 Steklač Vojtěch Boříkovy lapálie - Bohoušek a spol.
661 Steklač Vojtěch Boříkovy lapálie - Mirek a spol.
662 Steklač Vojtěch Boříkovy lapálie - Čenda a spol.
H911 Sterlingová Dorothy Mary Jana
H1167 Sterlingová Dorothy Mary Jana
427 Sterlingová Dorothy Mary  Jana
H196 Stevenson Robert Louis Poklad na ostrově
H292 Stevenson Robert Louis Černý šíp
H668 Stevenson Robert Louis Poklad na ostrově
192 Stevenson Robert Louis Poklad na ostrově
922 Stewart/Matthews Bob/John Bojovníci středověku
249 Stewnerová Tanya Alea, dívka moře: Tajemství oceánu
261 Stiefvaterová Maggie Ve znamení štíra
H883 Stingl Miloslav Války rudého muže
K1016 Stone Irving Námořník na koni
87 Stránský Jiří Perlorodky
H868 Strugackij A. a B. Planeta nachových mračen
H869 Strugackij A. a B. Planeta nachových mračen
H693 Strugač Arkadij a Boris Poledne, XXII. Století
H811 Stýblová Valja Princ a Skřivánek
H834 Stýblová Valja Dům u nemocnice
H864 Stýblová Valja Princ a Skřivánek
627 Stýblová Valja Prins a Skřivánek
628 Stýblová Valja Prins a Skřivánek
799 Stýblová Valja Prins a Skřivánek
K1014 Stýblová Valja Dům u nemocnice
H547 Suchl Jan Zelenou stopou
H548 Suchl Jan Zelenou stopou
H810 Suchl Jan Ztracená osada
K1002 Svátek Josef Paměti kata Mydláře
121 Svěrák Zdeněk Tatínku, ta se ti povedla
122 Svěrák Zdeněk Tatínku, ta se ti povedla
125 Svěrák Zdeněk Pan Buřtík a Pan Špejlička
266 Svěrák Zdeněk Filmové příběhy
952 Svěrák Zdeněk Jaké je to v čudu
H584 Světlá Karolína Povídky z Podještědí
997 Světlá Karolína Frantina
1025 Světlá Karolína Frantina
344 Svingen Arne Balada o zlomeném nosu
1138 Svirskij Alexej Zrzek
H806 Svoboda Karel Tajemné megality
887 Svoboda Vladimír Páni inženýři!
K1012 Svoboda Emanuel Alšovo přátelství se Svatoplukem Čechem
870 Svobodová-Alšová Maryna U nás doma
610 Svora Přemysl Sedm týdnů,které otřásly Hradem II.
977 Svozilová Johnová Herma Sedm kolem Tomáše
H434 Svozilová-Johnová Herma Víc než dobrodružství



H570 Swift Jonathan Gulliverovy cesty
H575 Swift Jonathan Gulliverovy cesty
H578 Swift Jonathan Gulliverovy cesty
H303 Swiftová Hildegarde Hoyt Dráha na svobodu
H309 Swiftová Hildegarde Hoyt Dráha na svobodu
1020 Syrovátka Oldřich Magazín veselých dětí (výbor děl různých autorů)
H842 Szabová Magda Karneval
H843 Szabová Magda Socha vzdechů
K1161 Šabach Petr Máslem dolů
675 Šabata Jaroslav Sněžnické pohádky
H198 Šafránek Ota Jsem ge, muž z Mooha
1122 Šafránek Ota Bosí rytíři
H253 Šajner Donát Takový nádherný kus cesty
10 Šaur a kol. Vladimír Pravidla českého pravopisu
23 Ščerba Natalja Vasilevna Časodějové: Hodinová věž
593 Ščerbová Tereza Krtník
H265 Ščipačov Štěpan Sloky lásky
429 Šebesta Juraj Když se pes směje
861 Šedivý Vladimír Na ledovcích Váchánu
75 Šianská Dana Tonička a pirát Jedno Oko
414 Šianská Dana Dobrodružství začíná pod hvězdami
H824 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
H825 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
625 Šikula Vincent Trampoty s helikónem
K1102 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1103 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1104 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1105 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1106 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1107 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1108 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1109 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1110 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1111 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1112 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1113 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1114 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1115 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
K1116 Šikula Vincent Prázdniny so strýcom Rafaelom
H691 Šindelář Dušan Chvála věcí (výbor ze světové literatury)
H692 Šindelář Dušan Chvála věcí (výbor ze světové literatury)
K1038 Šindelář Dušan Věčná příroda (výbor z děl více spisovatelů)
385 Šindelářová Renata Ztraceni v rudolfinské Praze
1113 Škoda / Houška František / Vítězslav Dobrý den, vážení vynálezci
161 Škvorecký Josef Tankový prapor
218 Škvorecký Josef Sedmiramenný svícen; Legenda Emoke
720 Škvorecký Josef Příběh inženýra lidských duší
211 Šlik Petr Hugo Tajemství jeskyně pokladů
H925 Šlosar Dušan Jazyčník
K367 Šlosar Dušan Tisíciletá
H260 Šmahelová Helena Dobrá mysl
H273 Šmahelová Helena Já a moji drazí
H443 Šmahelová Helena Karlínská číslo 5
H444 Šmahelová Helena Karlínská číslo 5
H445 Šmahelová Helena Mládí na křídlech
H516 Šmahelová Helena Magda
H844 Šmahelová Helena Mládí na křídlech
611 Šmahelová Helena Žárlivost
612 Šmahelová Helena Žárlivost



613 Šmahelová Helena Žárlivost
620 Šmahelová Helena Karlínská číslo 5
686 Šmahelová Helena Chrabrovka
837 Šmahelová Helena Nová nůše pohádek
844 Šmahelová Helena Chrabrovka
845 Šmahelová Helena Chrabrovka
1140 Šmahelová Helena Karlínská číslo 5
K191 Šmahelová Helena Velké trápení
K192 Šmahelová Helena Velké trápení
K193 Šmahelová Helena Velké trápení
K194 Šmahelová Helena Velké trápení
K195 Šmahelová Helena Velké trápení
K196 Šmahelová Helena Velké trápení
K197 Šmahelová Helena Velké trápení
K198 Šmahelová Helena Velké trápení
K199 Šmahelová Helena Velké trápení
K360 Šmahelová Helena Mládí na křídlech
K1037 Šmahelová Hana Návraty a proměny
K1044 Šmahelová Helena Magda
H766 Šnajdrová Kamila Pověsti z Broumovska
H138 Šolc Václav Nejstarší Američané
H186 Šolc Václav Sny a zlato Indiánů
886 Šolc/Hořejší Václav/Petr Nejstarší Američané
H464 Špitzer Juraj Bílá oblaka
H534 Špitzer Juraj Bílá oblaka
H535 Špitzer Juraj Bílá oblaka
H336 Šrámek Fráňa Měsíc nad řekou
1120 Šrámek Fráňa Stříbrný vítr
K1042 Šrámek Fráňa Křižovatky
40 Šrut Pavel Lichožrouti
665 Štěpánek Zdeněk Vzpomínky
K996 Štěpánek Zdeněk Vzpomínky
H333 Štorch Eduard Lovci mamutů
H450 Štorch Eduard Osada havranů
H574 Štorch Eduard Hrdina Nik
H770 Štorch Eduard Minehava
H771 Štorch Eduard Osada havranů
H1025 Štorch Eduard Volání rodu
198 Štorch Eduard Bronzový poklad
365 Štorch Eduard Lovci mamutů
K173 Štorch Eduard Bronzový poklad
K174 Štorch Eduard Bronzový poklad
K175 Štorch Eduard Bronzový poklad
K176 Štorch Eduard Bronzový poklad
K177 Štorch Eduard Bronzový poklad
K178 Štorch Eduard Bronzový poklad
K179 Štorch Eduard Bronzový poklad
K180 Štorch Eduard Bronzový poklad
K181 Štorch Eduard Bronzový poklad
K182 Štorch Eduard Bronzový poklad
K183 Štorch Eduard Bronzový poklad
K184 Štorch Eduard Bronzový poklad
K185 Štorch Eduard Bronzový poklad
K186 Štorch Eduard Bronzový poklad
K187 Štorch Eduard Bronzový poklad
K188 Štorch Eduard Bronzový poklad
K189 Štorch Eduard Bronzový poklad
K190 Štorch Eduard Bronzový poklad
K969 Štorch Eduard Lovci mamutů



K991 Štorch Eduard Lovci mamutů
K992 Štorch Eduard Lovci mamutů
K993 Štorch Eduard Lovci mamutů
K994 Štorch Eduard Lovci mamutů
K1061 Štorch Eduard Lovci mamutů
745 Štulcová Renata Rafaelova škola
512 Štumpfová Marie Jak zvířata spí
K1024 Šulcová Marie Ladění pro dvě struny
874 Šuleř Oldřich Poklad pod jalovcem (pohádky a pověsti z Valašska)
H1024 Šupich Zvonimír Chodba končí ve tmě
926 Šusta Stanislav Stopami Vlků
979 Tafel Jaroslav Prázdniny se Sherlockem Holmesem
300 Tahirová Sabaa Plamen v temnotě
551 Tan Shaun Příběhy z konce předměstí
924 Tan Shaun Pravidla léta
1096 Tanner John V indiánském zajetí
452 Tarshisová Lauren Pod palbou
1 Tashlin Frank Medvěd, který nebyl
479 Tashlin Frank Vačice, která se nesmála
547 Tashlin Frank Svět, který není
H288 Teldy Naim Robert Sedm sluncí na sněhu
H289 Teldy Naim Robert Sedm sluncí na sněhu
H293 Teldy Naim Robert Sedm sluncí na sněhu
H24 Těsnohlídek Rudolf Liška Bystrouška
H531 Těsnohlídek Rudolf Liška Bystrouška
H1023 Těsnohlídek Rudolf Liška Bystrouška
158 Thilo  - V říši dinosaurů
338 Thomson Jamie Temný pán 2 - Zloduch v nesnázích
342 Thomson Jamie Temný pán - Školní roky
384 Thomson Jamie Vesmírný kapitán 1: Na opačný konec galaxie
601 Thurber James Filozof a ústřice
1097 Thurber James Třináctery hodiny
K978 Tibitanzl Jiří Paňáčci na plátně
H88 Tichý Jaroslav Diamantová sekera
221 Tichý František Princ se žlutou hvězdou
321 Tichý František Transport za věčnost
K120 Tille Václav Božena Němcová
K372 Tilschová Anna Maria Orlí hnízdo
H884 Tolkien J. R. R. Příběhy z čarovné říše
11 Tolkien J. R. R. Hobit
12 Tolkien J. R. R. Hobit
13 Tolkien J. R. R. Pán prstenů
14 Tolkien J. R. R. Pán prstenů
H411 Tolstoj Lev Nikolajevič Bitva u Borodina
H532 Tolstoj Lev Nikolajevič Hadži Murat
H533 Tolstoj Lev Nikolajevič Hadži Murat
H536 Tolstoj Alexej Chléb
H540 Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír I
H541 Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír II
15 Tolstoj Alexej Zlatý klíček
413 Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Karenina
H257 Toman Vladislav Objevení sluneční země
H277 Tomeček JAromír Marko
H508 Tomeček Jaromír Admirál na Dyji
H1016 Tomeček Jaromír Stříbrný lipan
H1017 Tomeček Jaromír Samaragdové stopy
H1028 Tomeček Jaromír S nebem nad hlavou
H1029 Tomeček Jaromír S nebem nad hlavou
H1030 Tomeček Jaromír S nebem nad hlavou



796 Tomeček Jaromír Labutí oblaka
822 Tomeček Jaromír Lovy beze zbraní
824 Tomeček Jaromír Lovy beze zbraní
847 Tomeček Jaromír Věčný hvozd
988 Tomeček Jaromír Budiž světlo
1099 Tomeček Jaromír Les u řeky
K669 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K670 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K671 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K672 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K673 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K674 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K675 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K676 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K677 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K678 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K679 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K680 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K681 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K682 Tomeček Jaromír Lovci beze zbraní
K1055 Tomeček Jaromír Labutí oblaka
K1072 Tomeček Jaromír Lovy beze zbraní
K1084 Tomeček Jaromír Lovy beze zbraní
818 Tomeš Jiří Zeměpis světa (encyklopedie)
H1014 Toufar Pavel Křižovatky vzdušných cest
140 Townsend Sue Tajný deník Adriana Molea -1. díl
H1018 Trease Geoffrey Felčarovi chlapci
795 Trojan/Mráz Raul/Bohumír Malý slovník výtvarného umění
682 Trojanová Jiřina Jana a Jan
H601 Trojanovskij P. Dobytí Berlína
H1012 Trojepolskij Gavriil Bílý Bim
H1019 Trojepolskij Gavriil Bílý Bim
H1158 Troska J. M. Neviditelná armáda
K1087 Troska J. M. Kapitán Nemo
H927 Třebízský Václav Beneš Levohradecká povídka a jiné prózy
H298 Tudoran Radu Napněte všechny plachty! I. díl
H299 Tudoran Radu Napněte všechny plachty! II. díl
812 Tuláček Jan Velký domácí právník
813 Tuláček Jan Velký domácí právník
814 Tuláček Jan Velký domácí právník
K1085 Turek Petr Kniha o jihočeském hokeji
1056 Turgeněv Ivan Sergejevič Lovcovy zápisky
619 Turnovská Jarmila Kamarádi
H447 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H560 Twain Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
H660 Twain Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
H670 Twain Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
H700 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H701 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H702 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H703 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H705 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H706 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H707 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H708 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H709 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H710 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H1039 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
H1066 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera



H1078 Twain Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
H1183 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
873 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
1053 Twain Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
K964 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
K1013 Twain Mark Zblízka
K1075 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
K1090 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera; D…H. Finna
938 Twain/Stead Mark/Philip Ztracený princ Margarín
H1065 Tyl Josef Kajetán Don Juan a jiné povídky
H1166 Tyl Josef Kajetán Jan Hus; Kutnohorští havíři
K248 Tyl Josef Kajetán Dramatické báchorky (Jiříkovo vidění aj.)
K249 Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák
K250 Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák
K251 Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák
K252 Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák
K253 Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák
K254 Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák
K255 Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák
K256 Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák
835 Tyl/Kovářík Josef Kajetán/VladimJiříkovo vidění a jiné příběhy
836 Tyl/Kovářík Josef Kajetán/VladimJiříkovo vidění a jiné příběhy
H1064 Tyl/Stroupežnický/Mrští J.K./L./A. a V. Strakonický dudák/Naši furianti/Maryša
K244 Tyl; Stroupežnický; Mršt J.K.;… Strakonický dudák; Naši furianti; Maryša
K245 Tyl; Stroupežnický; Mršt J.K.;… Strakonický dudák; Naši furianti; Maryša
K246 Tyl; Stroupežnický; Mršt J.K.;… Strakonický dudák; Naši furianti; Maryša
K247 Tyl; Stroupežnický; Mršt J.K.;… Strakonický dudák; Naši furianti; Maryša
677 Tymichová Božena Poselství z říše skřítků
691 Uhrová Eva Po nevyšlapaných stezkách
110 Uličinasky Ján Analfabeta Negrmotná
961 Vadas Marek Na útěku
62 Váchová Šárka Tajemství srdce
670 Váchová Šárka Chaloupka na vršku: Nové příběhy
H686 Valenta Edvard Strýček Eskymák
H1182 Valenta Václav Ruské pohádky
130 Válková Veronika Mezi piráty
343 Válková Veronika Vikingové: Záhada  rohatých přileb
473 Válková Veronika Terezínské ghetto - tajemný vlak do neznáma
K1096 Valtrová Marie Vratislav Blažek - Hráč před Bohem i lidmi
H1088 Vančura Vladislav Rozmarné léto
58 Vančura Vladislav Kubula a Kuba Kubikola
570 Vančura Vladislav Pekař Jan Marhoul
786 Vančura Vladislav Pole orná a válčená
1090 Vančura Vladislav Obrazy z dějin národa českého
1091 Vančura Vladislav Obrazy z dějin národa českého
K1091 Vančurová Ludmila Dvacet šest krásných let
36 Vanier Nicolas Bella a Sebastian
248 Vaňková Přibylová Jitka S ženou myslivcem od plotny do lesa a naopak
H347 Váňová Vlasta Tanec pro dva motýly
1041 Vávra Tomáš Lidé kolem elektřiny
1059 Vávra Jaroslav R. Africké cesty
1088 Vávra J. R. Africké cesty
K1092 Vávra J. R. Posel úsvitu
H1026 Veis Jaroslav Vesmír je báječné místo pro život
H1081 Veis Jaroslav Navštivte planetu Zemi (výběr sci-fi povídek svět. aut.)
919 Veitová + Martensová Barbara; Ute Zajíc Janek
K365 Vejrychová Josefa Jak bývalo v Kozlově
H412 Velek Josef Mistři zkumavek
939 Velinský Jaroslav Cestou dračích lodí



H149 Velkoborský Jan Pavel Zlatá kniha historických příběhů
H150 Velkoborský Jan Pavel Zlatá kniha historických příběhů
H152 Velkoborský Jan Pavel Zlatá kniha historických příběhů
H181 Velkoborský Jan Pavel Zlatá kniha historických příběhů
1028 Velmola Stanislav Konec záhady hlavolamů
H151 Verne Jules Děti kapitána Granta
H153 Verne Jules Zemí šelem
H154 Verne Jules Patnáctiletý kapitán
H155 Verne Jules Honba za meteorem
H166 Verne Jules Tajuplný ostrov
H168 Verne Jules Tajuplný ostrov
H169 Verne Jules Na kometě
H170 Verne Jules Děti kapitána Granta
H171 Verne Jules Bratři Kipové
H172 Verne Jules Dva roky prázdnin
H173 Verne Jules Tajuplný ostrov
H174 Verne Jules Patnáctiletý kapitán
H175 Verne Jules Na kometě
H176 Verne Jules Pět neděl v balónu
H177 Verne Jules Tajemný hrad v Karpatech
H178 Verne Jules Pět neděl v balónu
H179 Verne Jules Plovoucí ostrov
H180 Verne Jules Země kožešin
H193 Verne Jules Dva roky prázdnin
H658 Verne Jules Děti kapitána Granta
H665 Verne Jules Bezejmenná rodina
H666 Verne Jules Vynález zkázy a Ocelové město
H829 Verne Jules Zlatá sopka 1. a 2. díl
H1079 Verne Jules Tajemství Viléma Storitze
96 Verne Jules Dva roky prázdnin
97 Verne Jules Patnáctiletý kapitán
102 Verne Jules 20 tísic mil pod mořem
860 Verne Jules Bezejmenná rodina
990 Verne Jules Cesta do stedu země
1058 Verne Jules Maják na konci světa
1083 Verne Jules Lodivod dunajský
K948 Verne Jules Chancellor; Syn moře
K961 Verne Jules Dva roky prázdnin
K973 Verne Jules Robur dobyvatel a Pán světa
K1045 Verne Jules Hvězda jihu
185 Viewegh Michal Báječná léta pod psa
H394 Vinař Josef Jedna zrzka navíc
H684 Vinař Josef Jedna zrzka navíc
H804 Vinař Josef Jedna zrzka navíc
K366 Vinogradská Sofie Vzpomínky mého srdce (vyprávění o Leninovi)
430 Vinšová Kateřina Já to doufejme ňák zmáknu
549 Vít Arnošt Mlsná štika a jiné příběhy
674 Vít Arnošt Pohádkové vyprávěnky
H417 Vivierová Colette Dům drobných radostí
H674 Vivierová Colette Dům drobných radostí
H330 Vlašín Štěpan Jiří Wolker
738 Vogeltanz Jaroslav Šumava: Neobyčejné krásy šumavské přírody
K359 Vojničková Ethel Lilian Střeček
H1076 von Vogel Maja Přízrak u rybníka: Tři holky na stopě
129 Vondruška Vlastimil Fiorella a Bratrstvo křišťálu
357 Vondruška Vlastimil Fiorella a hřbitov upírů
119 Vopěnka Martin Nová planeta
154 Vopěnka Martin Spící spravedlnost
160 Vopěnka Martin Spící město



307 Vopěnka Martin Spící město
H1008 Votrubec Ctibor Afrika
H1009 Votrubec Ctibor Afrika
H661 Vrba Jan Toulky přírodou
H974 Vrba Jan Bažantnice
605 Vrbová Alena Průhled z Pohořelce
876 Vrchlická Eva Z oříšku královny Mab (povídky ze Shakespeara)
877 Vrchlická Eva Z oříšku královny Mab (povídky ze Shakespeara)
K965 Vrchlická Eva Z oříšku královny Mab
H675 Vrchlický Jaroslav Barevné střepy
H894 Vyhlídal Zdeněk Odbíjí půlnoc
H953 Vyskočil Josef Malá ilustrovaná školní encyklopedie
H954 Vyskočil Josef Malá ilustrovaná školní encyklopedie
H955 Vyskočil Josef Malá ilustrovaná školní encyklopedie
H956 Vyskočil Josef Malá ilustrovaná školní encyklopedie
H957 Vyskočil Josef Malá ilustrovaná školní encyklopedie
H1165 Vyskočil Jiří Mistr světa
1031 Wagner Karl Murphyho zákony a domácí zvířata
296 Wallace Danny Hamish a světokazi
297 Walliams David Pan Smraďoch
316 Walliams David Malý miliardář
317 Walliams David Nejhorší děti na světě
318 Walliams David Příšerná teta
326 Walliams David Kluk v sukních
408 Walliams David Krysburger
432 Walliams David Dědečkův velký útěk
494 Walliams David Malý miliardář
504 Walls Jeannette Skleněný zámek
941 Walt Disney Pinocchio
308 Waltari Mika Egypťan Sinuhet
1039 Walton Anne Dobrodružství na Kirrinském ostrově
462 Wandel Andrea Dusné léto
230 Wattin Danny Kluk na větvi
H617 Webberová Heather Zamilovaná až po uši
750 Webbová Holly Rose a stříbrný duch
115 Wegelius Jakob Legenda o Sally Jones
H323 Weisenborn Günther Osamělé stádo
698 Weldonová Fay Shrapnelova Akademie
819 Welskopfová-HenrichováLiselotte Synové velké medvědice
524 Wenig Frank Kašpárek a Spejbl v říši pimprlat
826 Wenig Adolf Moravskoslezské pověsti
H454 Werich Jan Italské prázdniny
H455 Werich Jan Italské prázdniny
H683 Werich Jan Italské prázdniny
126 Werich Jan Fimfárum
239 Wilde Oscar Obraz Doriana Graye
1104 Wilde Oscar Šťastný princ a jiné pohádky
K1051 Wilde Oscar Obraz Doriana Graye
295 Williams Robert Luke a Jon
767 Williamson Henry Tarka
454 Willoughby Nick Jak se stát youtuberem
H576 Wilsonová Jacqueline Miláčkové
H577 Wilsonová Jacqueline Lekce lásky
H1069 Wilsonová Jacqueline Nejdelší velrybí píseň
H1159 Wilsonová Jacqueline Ilustrovaná máma
234 Wilsonová Jacqueline Dvojčata v průšvihu
263 Wilsonová Jacqueline Vzdušné zámky
294 Wilsonová Jacqueline Slavná hvězda
356 Wilsonová Jacqueline Sladké časy



367 Wilsonová Jacqueline Projekt Loty
370 Wilsonová Jacqueline První slzy
371 Wilsonová Jacqueline Zlaté srdce Tracy Beakerové
372 Wilsonová Jacqueline Lízinka
375 Wilsonová Jacqueline Čtyři děti a skřítek
315 Wimmer Elfriede Pohodář Tom a já
H141 Winter Zikmund Mistr Kampanus
H337 Winter Zikmund Rozina sebranec
H338 Winter Zikmund Rozina sebranec
H866 Winter Zikmund Rozina sebranec
H1015 Winter Zikmund Nezbedný bakalář
H1179 Winter Zikmund Mistr Kampanus
138 Wohlleben Torsten Tajný život stromů
409 Wohlleben Torsten Kapitán Flinje zase in
H264 Wolker Jiří Pracujícím (výbor S. K. Neumanna)
H609 Wolker Jiří Pracujícím (výbor S. K. Neumanna)
H1013 Wolker Jiří Pohádky
539 Wyss Johann David Rodina Robinsonů
H1020 Zábranská Zdena Gabra a Málinka a jiné příběhy pro děvčata
667 Zábranský Adolf České a moravské pohádky
532 Zahradníček Jan Ježíškova košilka
H875 Zajdel Janusz A. Edenie
H663 Zamarovský Vojtěch Gilgameš
H664 Zamarovský Vojtěch Gilgameš
H830 Zamarovský Vojtěch Aeneas
H899 Zamarovský Vojtěch Aeneas
H1011 Zamarovský Vojtěch Sinuhet
1086 Zamarovský Vojtěch Gilgameš
K1018 Zamarovský Vojtěch Gilgameš
K1089 Zamarovský Vojtěch Objevení Tróje
292 Zapletal Miloš Ostrov přátelství
1015 Zapletal Miloš Špalíček her
787 Zápotocký Antonín Barunka
530 Zázvorka Antonín Breviář správného chlapce
515 Zee Ruth Vander Příběh Eriky
H344 Zeman Adolf Piráti svobody
168 Zett Sabine Hugův geniální svět
H250 Zhoř Antonín Sám proti osudu
H462 Zhoř Antonín Tvrdohlavá Marie
H1006 Zhoř Antonín Kulhavý šermíř
H1180 Zhoř Antonín Kulhavý šermíř
624 Zhoř Igor Klíče k sochám
801 Zika Adolf The last book of the century
H460 Zinnerová Markéta Tajemství proutěného košíku
645 Zinnerová Markéta Tajemnství proutěného košíku
H461 Zítková Irena Neviditelní zloději (vědec.-fantast. povídky č. autorů)
H682 Zítková Irena Neviditelní zloději (vědec.-fantast. povídky č. autorů)
H837 Zítková Irena Neviditelní zloději (vědec.-fantast. povídky č. autorů)
H393 Zúbek Ľudo Jaro Adély Ostrolúcké
H468 Zúbek Ľudo Doktor Jesenius
1057 Zúbet Ľudo Doktor Jesenius
186 Zusak Markus Zlodějka knih
187 Zusak Markus Roky pod psa
420 Zusak Markus Zlodějka knih
H195 Zvelebil Kamil Pohlednice z Indie
127 Žáček Jiří Ezopovy bajky
369 Žáček Jiří Aprílová škola
555 Žáček Jiří Ezopovy bajky
671 Žáček Jiří Krysáci jaou zase spolu



652 Žáček/Dostál Jiří/František Život je pes…
H694 Železný Ivo Stvořitelé nových světů (výbor ze sv. vědeckofantast. lit.)
592 Žižková Helena Hafík


	Seznam knih k 13.09.2021

